
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail: i                                  

1

PARDUBICKÝ KRAJ
Krajský úřad
Odbor finanční

Z P R Á V A

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023

Statutárního města Pardubice,  IČ: 00274046

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
od 15.11.2023 - 24.11.2023 jako dílčí přezkoumání
od 04.04.2024 - 12.04.2024 jako konečné přezkoumání

Přezkoumání hospodaření   za rok  ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a bylo zahájeno dne 3. 8. 2023
Krajským úřadem Pardubického kraje doručením písemného oznámení.

Přezkoumané období od 01.01.2023 do 31.12.2023.

1. Dílčí přezkoumání bylo vykonáno na úřadu města a na úřadech městských
obvodů od 15.11.2023 do 24.11.2023.

2. Konečné přezkoumání bylo vykonáno na úřadu města a na úřadech městských
obvodů od 04.04.2024 do 12.04.2024.

Přezkoumání vykonali:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:            
- kontroloři:        -                       

-                    – ve dnech dílčího přezkoumání a ve dnech 4. 4.
-  8. 4. 2024

-                
-                
-                  – oblast zadávání veřejných zakázek

Přizvaná osoba:
Za AV-AUDITING, spol. s r.o., Pardubice, oprávnění KA ČR č. 003 osoby přizvané k

přezkoumání hospodaření Pardubickým krajem dle § 6 zák. 255/2012 Sb.:

-                      , statutární auditor, oprávnění KA ČR č. 1669
-                      , daňový poradce, evid. č. KDP ČR 1916
-                  , asistent auditora, evid. č. KA ČR 4405
-                  , asistent auditora, evid. č. KA ČR 4549



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

2

Přizvaná osoba byla přizvána v zájmu dosažení účelu přezkoumání hospodaření,
k podrobnějšímu ověření předmětu přezkoumání, s ohledem na velikost územně
samosprávného celku a také z důvodů kapacitních.

Pověření k přezkoumání ve smyslu § 5 č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č.
255/2012 Sb. vydal Krajský úřad Pardubického kraje dne 10. 7. 2023.

Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při přezkoumání byli přítomni:      Bc. Nadrchal Jan -  primátor
Ing. Ondřej Nečas - vedoucí ekonomického odboru
Ing. Lenka Míčová - vedoucí oddělení účetnictví

Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2
zákona č. 420/2004 Sb. posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona.

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných
ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem bylo vyhodnocení předložených dokumentů a poskytnutých
informací a to dne 12. 4. 2024.

A.  Výsledek dílčích přezkoumání

A. I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za r. 2023

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

A. II. Ostatní chyby a nedostatky

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

B. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech

B. I. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech

byly zjištěny následující chyby a nedostatky, které byly napraveny:

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:

Územní celek nezveřejnil program na své úřední desce způsobem umožňujícím dálkový
přístup nejpozději 30 dnů před počátkem lhůty pro podání žádosti.

Popis zjištěné chyby a nedostatku:

Program a zásady pro poskytování dotací z rozpočtu městského obvodu Pardubice I v r.
2022 byly schváleny usnesením RMO I dne 11. 4. 2022. Předpis se dle údaje v Závěrečném
a přechodném ustanovení Programu vztahuje na poskytování dotací počínaje dnem 5. 4.
2022, uvedené datum bylo dle Programu termínem pro podání žádostí.

Dle předloženého výpisu ze souborového úložiště byl Program zveřejněn dne 19. 4.
2022. Na internetových stránkách města nebylo v den dílčího přezkoumání hospodaření
možno zveřejnění programu již ověřit. MO I evidoval přijetí žádostí o poskytnutí dotací z



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail: i                                  

3

tohoto Programu počínaje 29. 4. 2022, další pak 2. 5. 2022 a také dne 6. 5. 2022. Na
základě všech těchto žádostí byly poskytnuty dotace ve výši, která byla schválena
usnesením RMO I dne 27. 6. 2022.

Z výše uvedeného vyplývá, že při zveřejňování programu MO I tedy nedodržel zákonný
termín pro zveřejnění programu nejpozději 30 dnů před počátkem lhůty pro podání žádosti.

Zjištěný nedostatek byl odstraněn, následuje název, popis a vyhodnocení
přijatého opatření k nápravě:

Název opatření:  Zveřejnění programu
Opatření splněno dne:  20.11.2023
Popis přijatého opatření: Tím, že územní celek, městský obvod I Pardubice, nezveřejnil

program pro poskytování dotací v zákonném termínu, porušil § 10c odst. 1 zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
Krajským úřadem Pardubického kraje mu byla za spáchání tohoto přestupku uložena
Příkazem o přestupku ze dne 9. 1. 2023 pokuta. Pokuta byla MO I uhrazena převodem z
bankovního účtu vedeného u Moneta Money Bank, a. s. dne 17. 1. 2023 (zaúčtováno
dokladem č. 1230001 ze dne 17. 1. 2023 účetním zápisem 542/395, OdPa 6171 / pol. 5363).

Uvedený nedostatek nelze odstranit. Zpětně nelze zhojit skutečnost, že žádosti o dotaci
byly přijímány po termínu, a tím byl omezen okruh potenciálních žadatelů.

Územní celek, MO I Pardubice, však přijal opatření k zamezení vzniku obdobného
nedostatku do budoucna. Určil osobu, která bude zodpovídat za včasné zveřejnění
dokumentů. Územní celek také bezodkladně uhradil pokutu, která mu byla uložena Krajským
úřadem Pardubického kraje.

S ohledem na výše uvedené nebylo po územním celku vyžadováno přijetí nápravných
opatření, neboť nápravné opatření již bylo územním celkem přijato. Nebylo vyžadováno ani
sdělení informace o přijatém nápravném opatření ke zjištěnému nedostatku.
Popis plnění opatření: splněno dne: 20. 11. 2023

Opatření bylo splněno: Napraveno.

C. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2023

C. I.  Při přezkoumání hospodaření města za rok 2023 podle § 2 a § 3 zákona č.
420/2004 Sb.

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků
a která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní dopad
na hospodaření územního celku v budoucnosti.

C. III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  ..................................  6,47 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku  .......................................  3,43 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  .........  0 %



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail: i                                  

4

C. IV. Dluhové pravidlo podle zákona o rozpočtové odpovědnosti

Dluh města Pardubice nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové
roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

D. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek

Pardubice dne 24. dubna 2024

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na konečném dílčím přezkoumání hospodaření –
za Krajský úřad Pardubického kraje:

           
………………………………………….

kontrolor pověřený řízením přezkoumání

…………      ……………….
podpis kontrolora pověřeného řízením

přezkoumání

                      
………………………………………….

kontrolor
…………         ……….

podpis kontrolora

               
………………………………………….

kontrolor
……………        ……….

podpis kontrolora

               
………………………………………….

kontrolor
……………       ………….

podpis kontrolora

                  
………………………………………….

kontrolor
……………         …….

podpis kontrolora

Tato zpráva o výsledku přezkoumání:

 je zároveň návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření a je možno ke
zjištění v ní uvedeném podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání
zprávy kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Konečným zněním zprávy se
stává tento návrh okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d)
zákona č. 420/2004 Sb. k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému
řízením přezkoumání. Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může
v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší.

 obsahuje výsledky uvedené v zápisu o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření i
výsledky konečného přezkoumání hospodaření územního celku,

 nevylučuje další kontrolní zjištění jiných kontrolních orgánů,



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

5

 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává statutárnímu
zástupci kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu
Krajského úřadu Pardubického kraje,

  nedílnou součástí zprávy je seznam dokumentů využitých při přezkoumání a
uvedených v příloze.

V kontrolovaném období ÚSC, dle prohlášení zástupců ÚSC:

 nehospodařil s majetkem státu,

 nezastavil movitý a nemovitý majetek,

 neuzavřel smlouvu o přistoupení k závazku a smlouvu o sdružení,

 neprodal cenné papíry, obligace
a proto přezkoumání hospodaření operací v těchto oblastech nemohlo být provedeno.

S návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Pardubice o počtu 60 stran
byl seznámen dne 25. 4. 2024 primátor statutárního města.

Stejnopis zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření statutárního města Pardubice byl
předán datovou schránkou.

¨

Rozdělovník:

1 stejnopis pro Statutární město Pardubice
1 stejnopis pro Krajský úřad Pardubického kraje, odbor finanční, oddělení přezkumu

hospodaření obcí a DSO



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

6

Příloha ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání:

Druh písemnosti Popis písemnosti

Návrh rozpočtu Návrh rozpočtu města v plném znění na rok 2023 byl zveřejněn na internetových

stránkách města a na úřední desce nejméně 15 dnů přede dnem zahájení jeho

projednávání na zasedání zastupitelstva města od 3. 12. 2022 do 4. 1. 2023.

Rozpočtová opatření I. změna rozpočtu (rozpočtové opatření č. 1 - 71), schváleno usnesením ZmP ze

dne 30. 1. 2023, zveřejněno od 17. 2. 2023

II. změna rozpočtu (rozpočtové opatření č. 72), schváleno usnesením RmP ze

dne 8. 2. 2023, zveřejněno od 17. 2. 2023

III. změna rozpočtu (rozpočtové opatření č. 73 - 130), schváleno usnesením ZmP

ze dne 20. 3. 2023, zveřejněno od 11. 4. 2023

IV. změna rozpočtu (rozpočtové opatření č. 132 - 184), schváleno usnesením

ZmP ze dne 24. 4. 2023, RO č. 131 schváleno usnesením RmP ze dne 5. 4.

2023; RO č. zveřejněno od 19. 4. 2023 (RO č. 131) a dne 22. 5. 2023

V. změna rozpočtu (rozpočtové opatření č. 186 - 227), schváleno usnesením

ZmP ze dne 29. 5. 2023, RO č. 185 schváleno usnesením RmP ze dne 3. 5.

2023; zveřejněno od 1. 6. 2023 (RO č. 185) a 14. 6. 2023

VI. změna rozpočtu (rozpočtové opatření č. 228 - 276), schváleno usnesením

ZmP ze dne 19. 6. 2023, RO č. 277 - 281 schváleno usnesením RmP ze dne

28. 6. 2023; zveřejněno od 29. 6. 2023

VII. změna rozpočtu (rozpočtové opatření č. 282 - 284), schváleno usnesením

RmP ze dne 19. 7. 2023, zveřejněno od 27. 7. 2023

VIII. změna rozpočtu (rozpočtové opatření 285 - 305), schváleno usnesením

RmP ze dne 23. 8. 2023, zveřejněno od 30. 8. 2023

IX. změna rozpočtu (rozpočtové opatření č. 306 - 365), schváleno usnesením

ZmP ze dne 18. 9. 2023, RO č. 366 schváleno usnesením RmP ze dne 26. 9.

2023; zveřejněno od 10. 10. 2023

X. změna rozpočtu (rozpočtové opatření č. 367 - 412), schváleno usnesením

ZmP ze dne 23. 10. 2023, zveřejněno od 16. 11. 2023

XI. změna rozpočtu (rozpočtové opatření č. 413 - 439), schváleno usnesením

ZmP ze dne 27. 11. 2023, zveřejněno od 11. 12. 2023

XII. změna rozpočtu (rozpočtové opatření č. 440 - 478), schváleno usnesením

ZmP ze dne 18. 12. 2023, zveřejněno od 16. 1. 2024

Závěrečná změna rozpočtu (rozpočtové opatření č. 479 - 498), schváleno

usnesením ZmP ze dne 22. 1. 2024, zveřejněno od 31. 1. 2024

Změny rozpočtu byly zavedeny do výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-

12 M ke dni 31. 10. 2023 a 31. 12. 2023 ve schválené výši.

Schválený rozpočet Rozpočet města na r. 2023 byl schválen usnesením ZM č. Z/113/2022 ze dne

19. 12. 2023. Schválený dokument byl zveřejněn na internetových stránkách

města od 4. 1. 2023 doposud.

V rámci rozpočtu města na r. 2023 byly schváleny finanční toky do rozpočtu

městských obvodů statutárního města Pardubic na rok 2023. Jedná se o podíl na

celkových výnosech daní na základě obecně závazné vyhlášky města - Statutu

města Pardubic. Byly schváleny závazné ukazatele rozpočtu statutárního města

Pardubic na rok 2023 a rozpočet sociálního fondu Magistrátu města Pardubic na

rok 2023.

Stanovení závazných

ukazatelů zřízeným

Lentilka - integrační škola a rehabilitační centrum - stanovení příspěvku

zřizovatele byl schválen Zastupitelstvem města Pardubic usnesením č.



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

7

organizacím Z/113/2022 dne 19. 12. 2022 v částce 12 051 000,00 Kč, sdělení zasláno

dopisem dne 21. 1. 2023. Usnesením ZMP ze dne 27. 11. 2023 byl provozní

příspěvek navýšen o 48.200,- Kč, oznámeno sdělením ze dne 13. 12. 2022.

Zaúčtováno na OdPa 3523/ pol. 5331 ke dni 31. 12. 2023 ve schválené výši.

Ratolest, dětská péče a léčebná rehabilitace - stanovení příspěvku zřizovatele byl

schválen Zastupitelstvem města Pardubic usnesením č. Z/113/2022 dne 19. 12.

2022 v částce a) příspěvek zřizovatele na provoz organizace ve výši

5 620 000,00 Kč, b) příspěvek zřizovatele na provoz organizace - léčebná

rehabilitace ve výši 150 000,00 Kč, sdělení zasláno dopisem dne 24. 1. 2023.

Usnesením ZMP ze dne 23. 10. 2023 byl provozní příspěvek navýšen o 10.000,-

Kč (v rámci X. změny rozpočtu), oznámeno sdělením ze dne 21. 11. 2023.

Zaúčtováno na OdPa 3539/ pol. 5331 ke dni 31. 12. 2023 ve schválené výši.

Komorní filharmonie Pardubice - v rámci rozpočtu města byl schválen příspěvek

Zastupitelstvem města Pardubic usnesením č. Z/113/2022 ze dne 19. 12 2022, v

částce 30 840 000,00 Kč na provoz příspěvkové organizace a v Rámci podpory

Pardubičtí tahouni byl schválen příspěvek na provoz ve výši 550 000,00 Kč,

sdělení zasláno dopisem dne 4. 1. 2023. Ke dni 31. 12. 2023 nebyla výše

příspěvku upravována, zaúčtováno na OdPa 3312/ pol. 5331.

Památník Zámeček Pardubice, p. o. - v rámci rozpočtu města byl schválen

příspěvek Zastupitelstvem města Pardubic usnesením č. Z/113/2022 dne 19. 12.

2022 na provoz příspěvkové organizace Památník Zámeček Pardubice v částce

6 805 000,00 Kč a na realizaci kulturních akcí v částce 100 000 Kč, sdělení ze

dne 4. 1. 2023. Ke dni 31. 12. 2023 nebyla výše příspěvku upravována,

zaúčtováno na OdPa 3315/ pol. 5331.

Východočeské  divadlo Pardubice - v rámci rozpočtu města byl schválen

příspěvek Zastupitelstvem města Pardubic usnesením č. Z/113/2022 ze dne

19. 12 2022, v částce 62 000 000,00 Kč na provoz příspěvkové organizace a v

Rámci podpory Pardubičtí tahouni byl schválen příspěvek na provoz ve výši

750 000,00 Kč, sdělení zasláno dopisem dne 4. 1. 2023. Dne 20. 3. 2023

Zastupitelstvo města Pardubic schvaluje navýšení příspěvku o částku 100 000,00

Kč na úhradu nákladů související s organizačním a technickým zajištěním akce

Ocenění nejúspěšnějších pedagogů, zasláno dopisem dne 5. 4. 2023.

ZŠ Pardubice - Polabiny - stanovení příspěvku zřizovatele byl schválen

Zastupitelstvem města Pardubic usnesením č. Z/113/2022 ze dne 19. 12. 2022 v

částce 5 308 000,00 Kč, sdělení zasláno dopisem dne 17. 1. 2023. Usnesením

ZMP ze dne 29. 5. 2023 byl příspěvek na provoz navýšen o 275.400,- Kč

(v rámci V. změny rozpočtu) - oznámeno sdělením ze dne 8. 6. 2023. Usnesením

ZMP ze dne 24. 4. 2023 byl příspěvek na provoz navýšen o 177.000,- Kč

(v rámci IV. změny rozpočtu) - oznámeno sdělením ze dne 17. 5. 2023.

ZŠ Pardubice - Spořilov - stanovení příspěvku zřizovatele byl schválen

Zastupitelstvem města Pardubic usnesením č. Z/113/2022 ze dne 19. 12. 2022

v částce 3 462 000,00 Kč, sdělení zasláno dopisem dne 17. 1. 2023. Usnesením

ZMP ze dne 29. 5. 2023 byl příspěvek na provoz navýšen o 298.400,- Kč

(v rámci V. změny rozpočtu) - oznámeno sdělením ze dne 8. 6. 2023.

ZŠ Waldorfská Pardubice - stanovení příspěvku zřizovatele byl schválen

Zastupitelstvem města Pardubic usnesením č. Z/113/2022 ze dne 19. 12. 2022

v částce 2 375 000,00 Kč, sdělení zasláno dopisem dne 17 1. 2023. Usnesením



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

8

ZMP ze dne 29. 5. 2023 byl příspěvek na provoz navýšen o 116.2000,- Kč

(v rámci V. změny rozpočtu) - oznámeno sdělením ze dne 8. 6. 2023.

MŠ Pardubice - Polabiny - stanovení příspěvku zřizovatele byl schválen

Zastupitelstvem města Pardubic usnesením č. Z/113/2022 ze dne 19. 12. 2022

v částce 1 594 000,00 Kč, sdělení zasláno dopisem dne 17. 1. 2023. Usnesením

ZMP ze dne 29. 5. 2023 byl příspěvek na provoz navýšen o 66.000,- Kč (v rámci

V. změny rozpočtu) - oznámeno sdělením ze dne 8. 6. 2023.

MŠ Pardubice - Dubina - stanovení příspěvku zřizovatele bylo schváleno

Zastupitelstvem města Pardubic usnesením č. Z/113/2022 ze dne 19. 12. 2022 v

částce 1 590 000,00 Kč, sdělení zasláno dopisem dne 17. 1. 2023. Usnesením

ZMP ze dne 19. 6. 2023 byl příspěvek na provoz navýšen o 220.000,- Kč

(v rámci VI. změny rozpočtu) - oznámeno sdělením ze dne 28. 6. 2023.

MŠ Korálek Pardubice - stanovení příspěvku zřizovatele byl schváleno

Zastupitelstvem města Pardubic usnesením č. Z/113/2022 ze dne 19. 12. 2022

v částce 1 330 000,00 Kč, sdělení zasláno dopisem dne 17. 1. 2023. Usnesením

ZMP ze dne 19. 6. 2023 byl příspěvek na provoz navýšen o 178.000,- Kč

(v rámci VI. změny rozpočtu) - oznámeno sdělením ze dne 28. 6. 2023.

Dům dětí a mládeže ALFA Pardubice  - Polabiny - stanovení příspěvku

zřizovatele bylo schváleno Zastupitelstvem města Pardubic usnesením

č. Z/113/2022 ze dne 19. 12. 2022 v částce a) příspěvek zřizovatele na provoz

organizace  DDM Alfa, Delta ve výši 3 678 000,00 Kč, b) příspěvek zřizovatele na

provoz KD Hronovická ve výši 2 075 000,00 Kč, c) příspěvek na volnočasové

aktivity DDM Alfa, Delta, KB ve výši 202 000,00 Kč. Usnesením ZMP ze dne

18. 9. 2023 byl příspěvek na provoz navýšen o 1.900,- Kč (v rámci IX. změny

rozpočtu) - oznámeno sdělením ze dne 9. 10. 2023.

Základní umělecká škola Pardubice - Polabiny stanovení příspěvku zřizovatele

byl schválen Zastupitelstvem města Pardubic usnesením č. Z/113/2022 dne

19. 12. 2022, v částce 2 566 000,00 Kč, sdělení zasláno dopisem dne 24. 1.

2023.

U školských organizací nebylo ověřováno zaúčtování skutečné výše

poskytnutého příspěvku ve vztahu na upravený rozpočet na pol. 5331

příslušného paragrafu, ale pouze schválení změny výše příspěvku příslušným

orgánem a oznámení změny závazných ukazatelů konkrétní příspěvkové

organizaci.

Střednědobý výhled

rozpočtu

sestaven na roky 2023 - 2027

schválen usnesení ZM č. Z/095/2022 ze dne 19. 12. 2022

návrh zveřejněn od 3. 12. 2022 - 4. 1. 2023

schválený dokument zveřejněn od 5. 1. 2023

Závěrečný účet Návrh závěrečného účtu města za r. 2022 v plném znění zveřejněn na

internetových stránkách města od 2. 6. 2023 - 19. 6. 2023.

Projednán vč. zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města za r. 2022 a

chválen usnesením ZM č. Z/591/2023 ze dne 19. 6. 2023 bez výhrad.

Schválený dokument zveřejněn v úplném znění na internetových stránkách

města stále.

Bankovní výpis bankovní výpisy KB a.s. - výdaje z účtu č. 326561/0100 za období září a říjen v

číselné řadě 174 - 217

Dohoda o hmotné

odpovědnosti

Dohoda o odpovědnosti k ochraně hodnot svěřených zaměstnanci k vyúčtování

ze dne 1. 4. 2023 - pokutové bloky a hotovost za pokuty

Dohoda o odpovědnosti k ochraně hodnot svěřených zaměstnanci k vyúčtování

ze dne 1. 4. 2023 - pokutové bloky a hotovost za pokuty

Dohoda o odpovědnosti k ochraně hodnot svěřených zaměstnanci k vyúčtování



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

9

ze dne 1. 1. 2023 - peněžní hotovost

Faktura přijaté za období 9/2023 v číselné řadě 0210191 - 0210370, 0210524 - 0210700,

021701 - 021820

přijaté za období 12/2023 v číselné řadě 0210291 - 0210430

přijaté za období 12/2023 v číselné řadě 0210431 - 0210570, 02105571 -

0210730

odeslané faktury za období 9/2023, kontrola zaúčtování předpisů

Inventurní soupis

majetku a závazků

Předložen Příkaz tajemníka ze dne 30. 10. 2023 k provedení inventarizace

majetku a závazků a plán inventarizace ke dni 31. 12. 2023

Jmenování dílčích inventarizačních komisí ze dne 20. 10. 2023 a 31. 10. 2023.

Proškolení inventarizačních komisí nebylo provedeno fyzicky - na intranetu MmP

bylo k dispozici "Metodické doporučení k postupu inventarizací" a vnitřní sdělení

bylo zasláno předsedům inventarizačních komisí.

Inventarizační zpráva za rok 2023 ze dne 31. 1. 2024 bez inventarizačních

rozdílů, inventurní soupisy ke dni 31. 12. 2023, inventarizace dokladová zahájena

2. 1. 2024 a ukončena 31. 1. 2024, zůstatky syntetických účtů ověřeny na

předloženou rozvahu k 31. 12. 2023 - souhlasí a jsou doloženy prvotními doklady

a inventarizační evidencí

Inventura movitého majetku vybraných ORJ byla provedena k 15. 11. 2023

Plán inventarizace movitého majetku ke dni 15. 11. 2023 ze dne 11. 10. 2023 -

včetně jmenování dílčích inventarizačních komisí

Předložena dílčí zpráva ze dne 13. 12. 2023

Stav k 31. 12. 2023 doložen dokladovou inventurou za měsíc prosinec 2024

Kniha došlých faktur v roce 2023 vedena programem KDF Ginis v samostatných měsíčních číselných

řadách

Kniha odeslaných

faktur

v roce 2023 vedena programem KOF Ginis v samostatných měsíčních číselných

řadách

Mzdová agenda vedena programem Vema

předloženy mzdové listy členů zastupitelstva města a podklady pro výplatu

náhrad pro členy zastupitelstva města

Odměňování členů

zastupitelstva

Výše odměn neuvolněným členům ZM byla schválena usnesením ZmP č.

Z/019/2022 ze dne 21. 11. 2022 od 1. 12. 2022.

Uvolněným i neuvolněným členům ZM byla odměna stanovena v souladu s

nařízením vlády č. 318/2017 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Usnesením ZM dne 30. 1. 2023 byl vysloven souhlas uzavřením

pracovněprávního vztahu pro členy ZM

Usnesením ZM dne 27. 11. 2023 byl zvolen člen RmP

Rezignace na funkci člena FV dne 6. 1. 2023.

Rezignace členky ZM k 31. 1. 2023.

Složení slibu nového člena ZM na zasedání ZM dne 20. 3. 2023.

Rezignace na všechny funkce a člena ZM ke dni 24. 11. 2023

Rezignace člena ZM ke dni 11. 12. 2023

Předloženy mzdové listy uvolněných a neuvolněných členů zastupitelstva města

za období 01 - 12/2023. Vyplaceno ve schválené výši. Poměry odměn ověřeny.

Počet zastupitelů: 40

Počet obyvatel k 1. 1. 2022: 88 520

Pokladní doklad výdajová pokladna NR1 za období 01 - 07/2023 - příjmové a výdajové pokladní

doklady č. 202300001/36 - 202300093/36, vč. zaúčtování

výdajová pokladna NR1 za období 11 - 12/2023 - příjmové a výdajové pokladní

doklady č. 202300153/36 - 202300245/36, vč. zaúčtování



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

10

výdajová pokladna NR2 za období 01 - 04/2023 - příjmové a výdajové pokladní

doklady č. 202300001/37 - 202300086/37, vč. zaúčtování

příjmová pokladna NR1 za období 09/2023 - příjmové a výdajové pokladní

doklady č. 202300626/08 - 202300691/08, vč. zaúčtování

Pokladní kniha

(deník)

výdajová pokladna NR1 za období 01 - 07 a 11 - 12/2023

výdajová pokladna NR2 za období 01 - 04/2023

Příloha rozvahy sestavena k 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023

Rozvaha sestavena k 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023

Účetní doklad předloženy účetní doklady - majetek v číselné řadě 0700101-0700138

(odpisy dlouhodobého majetku, zařazení majetku, vyřazení majetku, vyřazení

zmařených investic, zařazení DHIM, vyřazení DHIM,  zavedení příplatků mimo

základní kapitál - 061, převody majetku v rámci ÚSC mezi ORG

Účtový rozvrh za rok 2023 předložen

Výkaz pro hodnocení

plnění rozpočtu

Fin 2-12 M sestavený ke dni 31. 10. 2023 a 31. 12. 2023

Výkaz zisku a ztráty sestaven ke dni 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023

Rozvaha zřízených

příspěvkových

organizací

MŠ Pardubice Polabiny - Brožíkova 450 - rozvaha sestavena k 30. 6. 2023

MŠ Korálek Pardubice - rozvaha sestavena k 30. 6. 2023

MŠ Pardubice - Dubina  - rozvaha sestavena k 30. 6. 2023

ZŠ Pardubice - Spořilov - rozvaha sestavena k 30. 6. 2023

ZŠ Pardubice - Polabiny – napr. Eliáše 344 - rozvaha sestavena k 30. 6. 2023

ZŠ Waldorfská - rozvaha sestavena k 30. 6. 2023

Základní umělecká škola Pardubice - Polabiny - rozvaha sestavena k 30. 6. 2023

Ratolest, dětská péče a léčebná rehabilitace - rozvaha sestavena k 30. 6. 2023

Lentilka - integrační  škola a rehabilitační centrum - rozvaha sestavena

k 30. 6. 2023

DDM Alfa  - rozvaha sestavena k 30. 6. 2023

Komorní filharmonie - rozvaha sestavena k 30. 6. 2023

Turistické informační centrum Pardubice - rozvaha sestavena k 30. 6. 2023

Památník Zámeček Pardubice - rozvaha sestavena k 30. 6. 2023

Východočeské divadlo Pardubice - rozvaha sestavena k 30. 6. 2023

Výkaz zisku a ztráty

zřízených

příspěvkových

organizací

MŠ Pardubice Polabiny - Brožíkova 450 - VZZ sestaven k 30. 6. 2023, HV za rok

2022 v celkové částce 0 Kč schvaluje Rada města Pardubic usnesením

č. R/1170/2023

MŠ Korálek Pardubice - VZZ sestaven k 30. 6. 2023, HV za rok 2022 v celkové

částce 0 Kč schvaluje Rada města Pardubic usnesením č. R/1170/2023

MŠ Pardubice - Dubina  - VZZ sestaven k 30. 6. 2023, HV za rok 2022 v celkové

částce 57 508,30 Kč, Rada města Pardubic usnesením č. R/1170/2023 schvaluje

převod HV v celkové částce do rezervního fondu - ověřeno na přílohu rozvahy k

30. 6. 2023

ZŠ Pardubice - Spořilov - VZZ sestaven k 30. 6. 2023, HV za rok 2022 v celkové

částce 131491,00 Kč, Rada města Pardubic usnesením č. R/1170/2023

schvaluje převod HV v částce 100 000,00 Kč do fondu odměn a v částce

31 491,00 Kč do rezervního fondu - ověřeno na přílohu rozvahy k 30. 6. 2023

ZŠ Pardubice - Polabiny - napr. Eliáše 344 - VZZ sestaven k 30. 6. 2023, HV za

rok 2022 v celkové částce 425 822,73 Kč, Rada města Pardubic usnesením

č. R/1170/2023 schvaluje převod HV v celkové částce do rezervního fondu -

ověřeno na přílohu rozvahy k 30. 6. 2023

ZŠ Waldorfská - VZZ sestaven k 30. 6. 2023, HV za rok 2022 v celkové částce

57 508,30 Kč, Rada města Pardubic usnesením č. R/1170/2023 schvaluje převod

HV v celkové částce do rezervního fondu - ověřeno na přílohu rozvahy k 30. 6.

2023.



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

11

Základní umělecká škola Pardubice - Polabiny - VZZ sestaven k 30. 6. 2023, HV

za rok 2022 v celkové částce 788 200,97 Kč, Rada města Pardubic usnesením

č. R/1170/2023 schvaluje převod HV v částce 400 000,00 Kč do fondu odměn a v

částce 388 200,97 Kč do rezervního fondu - ověřeno na přílohu rozvahy k 30. 6.

2023.

Ratolest, dětská péče a léčebná rehabilitace - VZZ sestaven k 30. 6. 2023, HV za

rok 2022 v celkové částce 3 323,35 Kč, Rada města Pardubic usnesením

č. R/1170/2023 schvaluje převod HV v celkové částce do rezervního fondu -

ověřeno na přílohu rozvahy k 30. 6.2023

Lentilka - integrační  škola a rehabilitační centrum - VZZ sestaven k 30. 6. 2023,

HV za rok 2022 v celkové částce 98 453,99 Kč, Rada města Pardubic usnesením

č. R/1170/2023 schvaluje převod HV v částce 20 453,00,00 Kč do rezervního

fondu a v částce 78 000,00 Kč do fondu odměn - ověřeno na přílohu rozvahy k

30. 6. 2023.

DDM Alfa  - VZZ sestaven k 30. 6. 2023, HV za rok 2022 v celkové částce

326 327,42 Kč, Rada města Pardubic usnesením č. R/1170/2023 schvaluje

převod HV v částce 216 327,420 Kč do rezervního fondu a v částce 110 000,00

Kč do fondu odměn - ověřeno na přílohu rozvahy k 30. 6. 2023.

Komorní filharmonie - VZZ sestaven k 30. 6. 2023, HV za rok 2022 v celkové

částce 15 087, 82 Kč, Rada města Pardubic usnesením č. R/1172/2023

schvaluje převod HV v celkové částce do rezervního fondu - ověřeno na přílohu

rozvahy k 30. 6. 2023.

Turistické informační centrum Pardubice - VZZ sestaven k 30. 6. 2023, HV za rok

2022 v celkové částce 21 262,33 Kč, Rada města Pardubic usnesením

č. R/1174/2023 schvaluje převod HV v částce 4. 262,33 Kč do rezervního fondu a

v částce 17 000,00 Kč do fondu odměn - ověřeno na přílohu rozvahy k 30. 6.

2023.

Památník Zámeček Pardubice - VZZ sestaven k 30. 6. 2023, HV za rok 2022 v

celkové částce 0 Kč schvaluje Rada města Pardubic usnesením č. R/1175/2023

Východočeské divadlo Pardubice - VZZ sestaven k 30. 6. 2023, HV za rok 2022 v

celkové částce 25 876, 75 Kč, Rada města Pardubic usnesením č. R/1171/2023

schvaluje převod HV v celkové částce do rezervního fondu - ověřeno na přílohu

k účetní závěrce sestavenou k 30. 6. 2023.

Darovací smlouvy Darovací smlouva č. SMLM-233/1236/MS/45/2023 uzavřená dne 17. 8. 2023 s

obdarovaným Pardubický kraj a SÚS Pardubického kraje na převod pozemku

p.p.č. 373/1 ostatní plocha - silnice o výměře 5.676 m2 v k.ú. Černá za Bory v

účetní hodnotě 3.178.958,39 Kč. Záměr zveřejněn od 18. 1. 2023 do 3. 2. 2023,

schváleno usnesením ZmP č. Z/289/2023 ze dne 20. 3. 2023. Smlouva

zveřejněna v registru smluv dne 22. 8. 2023. Návrh na vklad ze dne 29. 8. 2023.

Vyřazení z majetku (účet 031) zaúčtováno dokladem ze dne 29. 8. 2023.

Darovací smlouva č. S/OM/5322/22/MT uzavřená dne 9. 12. 2022 s dárcem

Pardubický kraj na převod pozemků p.č. 418/10, č. 418/11, č. 418/12, č. 418/13 a

č. 418/14 v k.ú. Černá za Bory v celkové účetní hodnotě 140.000,- Kč. Schváleno

usnesením ZmP č. Z/3161/2022 ze dne 22. 9. 2022. Smlouva zveřejněna v

registru smluv dne 13. 12. 2022. Návrh na vklad ze dne 4. 1. 2023. Zařazení do

majetku (účet 031) zaúčtováno dokladem ze dne 4. 1. 2023 v uvedené účetní

hodnotě.

Dohody o pracovní

činnosti

DPČ ze dne 31. 7. 2023 na dobu určitou do 31. 12. 2023 - lektor volnočasových

aktivit v Komunitním centru Husova

DPČ ze dne 24. 4. 2023 na dobu určitou do 31. 12. 2023 - zajištění úklidu v

Seniorcentru - přízemí

DPČ ze dne 3. 10. 2023 na dobu určitou do 31. 12. 2023 - úklid v klubovně pro



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

12

seniory, Bělehradská

DPČ ze dne 1. 9. 2023 na dobu určitou do 31. 12. 2023 - výpomoc na oddělení

silniční dopravy, silničního hospodářství a speciálního stavebního úřadu -

administrativní činnosti včetně spisové služby GINIS

DPČ ze dne 1. 9. 2023 na dobu neurčitou - projektový manažer centralizace

správy ICT města a dopravních informačních systému města - s členem ZM

vysloven souhlas usnesením ZM dne 30. 1. 2023

Dohody o provedení

práce

DPP ze dne 9. 10. 2023 na dobu určitou do 31. 12. 2023 - konzultant pro odbor

školství, kultury a sportu

DPP ze dne 18. 9. 2023 na dobu určitou do 14. 12. 2023 - lektor anglického

jazyka v Britském centru Pardubice

DPP ze dne 18. 9. 2023 na dobu určitou do 23. 9. 2023 - zajištění odborné

besedy v rámci Holandského roku

DPP ze dne 13. 2. 2023 na dobu určitou do 31. 3. 2023 - vedoucí pracovní

skupiny "Ředitelé" v rámci projektu Místní plán rozvoje vzdělávání v ORP

Pardubice III

DPP ze dne 24. 8. 2023 na dobu určitou do 10. 9. 2023 - organizační zajištění

Dnů evropského dědictví 2023

DPP ze dne 7. 6. 2023 na dobu určitou do 31. 12. 2023 - úklid dle potřeb

zaměstnavatele, výpomoc při nemocech, dovolených a mimořádný úklid

DPP ze dne 3. 10. 2023 na dobu určitou do 31. 12. 2023 - lektorka cvičení paměti

v Seniorcentru

DPP ze dne 3. 10. 2023 na dobu určitou do 31. 12. 2023 - vedoucí pracovní

skupiny PS 5 - Rodina s dětmi a mládež

DPP ze dne 1. 9. 2023 na dobu určitou do 31. 12. 2023 - vrátný v budově

Magistrátu města Pardubic- zástup za dlouhodobě nemocného

DPP ze dne 24. 8. 2023 na dobu určitou do 30. 11. 2023 - pořizování

majetkových karet v modulu GINIS -majetek v rámci investiční akce Centrální

polytechnické dílny a Galerie města Pardubice

Pracovní smlouvy

včetně platových

výměrů

Pracovní smlouva ze dne 15. 12. 2022 na dobu neurčitou a platový výměr ze dne

9. 3. 2023 - referent ochrany ZPF

Pracovní smlouva ze dne 1. 3. 2023 na dobu neurčitou a platový výměr ze dne

12 5. 2023 - bezpečnostní technik BOZP a PO

Pracovní smlouva ze dne 20. 3. 2023 na dobu určitou po dobu rodičovské

dovolené nejdéle do 31. 8. 2025 a platový výměr ze dne 12 6. 2023 - referent

přestupků

Pracovní smlouva ze dne 22. 9. 2023 na dobu určitou do 30. 9. 2024 a platový

výměr ze dne 22. 9. 203 - investiční referent, technik

Jsou v souladu s nařízením vlády ČR č. 341/2017 Sb. ve znění pozdějších

předpisů

Smlouvy a další

materiály k

poskytnutým

účelovým dotacím

Pravidla pro poskytování dotací z Programu podpory sportu pro rok 2023

schválená ZM Pardubic na jednání dne 19. 12. 2022 usnesením č. Z/122/2022

(dále jen „Pravidla") a Zásady pro poskytování dotací rozpočtu statutárního

města Pardubice přijaté ZM na jednání dne 19. 12. 2022 usnesením č.

Z/117/2022 (Směrnice č. 14/2022 - dále jen „Zásady"). Pravidla a zásady jsou

zveřejněny na webových stránkách statutárního města Pardubice.

Smlouva o poskytnutí dotace č. D/1734/00277/23 ze dne 14. 8. 2023 - příjemce

dotace: Plavecký klub Pardubice, z. s. - v celkové výši 1.037.200,- Kč. Z toho

realizace projektů "spolková sportovní činnost dětí a mládeže" v částce 138.000,-

Kč, "výkonnostní sport" v částce 99.000,-Kč, "provoz sportovišť" v částce



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

13

800.000,- Kč. Realizace projektu do 31. 12. 2023. Dotace poskytnuta na základě

žádosti doručené ze dne 11. 2. 2023 a schválena usnesením ZM ze dne 24. 4.

2023. Smlouva zveřejněna v registru smluv dne 14. 8. 2023. Vyúčtování dotace

do 15. 1. 2024. Vyúčtování ze dne 15. 1. 2024 - čerpáno v plné výši.

Smlouva o poskytnutí dotace č. D/1734/00337/23 ze dne 21. 6. 2023 - příjemce

dotace: Hvězda Pardubice, z. s. - v celkové výši 200.000,- Kč - realizace projektu

"Pořízení a stavba vrhačské klece vč. vrhačského kruhu". Realizace projektu do

31. 12. 2023. Dotace poskytnuta na základě žádosti doručené ze dne 15. 2. 2023

a schválena usnesením ZM ze dne 29. 5. 2023. Smlouva zveřejněna v registru

smluv dne 21. 6. 2023. Vyúčtování dotace do 31. 1. 2024. Vyúčtování ze dne

11. 1. 2024 - čerpáno v plné výši.

Smlouva o poskytnutí dotace č. D/1734/00227/23 ze dne 31. 5. 2023 - příjemce

dotace: OK Lokomotiva Pardubice, spolek - v celkové výši 37.000,- Kč - z toho

realizace projektu "Mistrovství ČR v orientačním běhu štafet a klubů " v částce

26.000,-  Kč, " O pardubického půlkoně" v částce 11.000,-Kč. Realizace projektu

do 31. 12. 2023. Dotace poskytnuta na základě žádosti doručené ze dne 20. 1.

2023 a schválena usnesením ZM ze dne 24. 4. 2023. Vyúčtování dotace do

31. 12. 2023. Vyúčtování ze dne 30. 10. 2023 - čerpáno v plné výši.

Pravidla pro poskytování dotací z Programu podpory cestovního ruchu pro rok

2023 schválená ZM Pardubic na jednání dne 19. 12. 2022 usnesením

č. Z/119/2022 (dále jen „Pravidla") a Zásady pro poskytování dotací rozpočtu

statutárního města Pardubice přijaté ZM na jednání dne 19. 12. 2022 usnesením

č. Z/117/2022 (Směrnice č. 14/2022 - dále jen „Zásady"). Pravidla a zásady jsou

zveřejněny na webových stránkách statutárního města Pardubice.

Smlouva o poskytnutí dotace č. D/1734/00056/23 ze dne 24. 4. 2023 - příjemce

dotace: Východočeské muzeum Pardubice - ve výši 68.000,- Kč - na realizaci

projektu "Zvýšení turistické atraktivity Zámku Pardubice v roce 2023". Realizace

projektu do 31. 12. 2023. Dotace poskytnuta na základě žádosti doručené ze dne

9. 2. 2023 a schválena usnesením ZM ze dne 20. 3. 2023. Vyúčtování dotace do

31. 12. 2023. Smlouva zveřejněna v registru smluv dne 25. 4. 2023. Vyúčtování

ze dne 27. 11. 2023 - čerpáno v plné výši.

Pravidla pro poskytování dotací z Programu podpory kultury pro rok 2023

schválená ZM Pardubic na jednání dne 19. 12. 2022 usnesením č. Z/121/2022

(dále jen „Pravidla") a Zásady pro poskytování dotací rozpočtu statutárního

města Pardubice přijaté ZM na jednání dne 19. 12. 2022 usnesením

č. Z/117/2022 (Směrnice č. 14/2022 - dále jen „Zásady"). Pravidla a zásady jsou

zveřejněny na webových stránkách statutárního města Pardubice.

Smlouva o poskytnutí dotace č. D/1734/00041/23 ze dne 14. 2. 2023 - příjemce

dotace: Mgr. Theodor Mojžíš - ve výši 200.000,- Kč - na realizaci projektu "Josef -

Gočár - Automatické mlýny Pardubice". Realizace projektu do 31. 12. 2023.

Dotace poskytnuta na základě žádosti doručené ze dne 4. 1. 2023 a schválena

usnesením ZM ze dne 30. 1. 2023. Vyúčtování dotace do 31. 12. 2023. Smlouva

zveřejněna v registru smluv dne 14. 2. 2023. Vyúčtování ze dne 27. 12. 2023 -

čerpáno v plné výši.

Smlouva o poskytnutí dotace č. D/1734/00042/23 ze dne 22. 2. 2023 - příjemce

dotace: Univerzita Pardubice - ve výši 150.000,- Kč - na realizaci projektu



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

14

"Rozjeď to". Realizace projektu do 31. 11. 2023. Dotace poskytnuta na základě

žádosti doručené ze dne 4. 1. 2023 a schválena usnesením ZM ze dne 30. 1.

2023. Vyúčtování dotace do 31. 11. 2023. Smlouva zveřejněna v registru smluv

dne 22. 2. 2023. Vyúčtování ze dne 24. 11. 2023 - čerpáno v plné výši.

Pravidla pro poskytování dotací z Programu podpory bezbariérovosti pro rok

2023 schválená ZM Pardubic na jednání dne 19. 12. 2022 usnesením

č. Z/120/2022 (dále jen „Pravidla") a Zásady pro poskytování dotací rozpočtu

statutárního města Pardubice přijaté ZM na jednání dne 19. 12. 2022 usnesením

č. Z/117/2022 (Směrnice č. 14/2022 - dále jen „Zásady"). Pravidla a zásady jsou

zveřejněny na webových stránkách statutárního města Pardubice.

Smlouva o poskytnutí dotace č. D/1734/00104/23 ze dne 24. 4. 2023 - příjemce

dotace: Česká abilympijská asociace, z.s. - ve výši 460.000,- Kč - na realizaci

projektu "Poradenské a konzultační středisko bezbariérovosti Pardubice".

Realizace projektu do 31. 12. 2023. Dotace poskytnuta na základě žádosti

doručené ze dne 2. 2. 2023 a schválena usnesením ZM ze dne 20. 3. 2023.

Vyúčtování dotace do 31. 12. 2023. Smlouva zveřejněna v registru smluv dne

25. 4. 2023. Vyúčtování ze dne 29. 12. 2023 - čerpáno v plné výši.

Smlouvy a další

materiály k přijatým

účelovým dotacím

Smlouva o poskytnutí individuální dotace ev. č. OŽPZ/23/21667 od PK -

neinvestiční dotace na projekt "Stacionární automatická měřící stanice (AMS) ze

dne 3. 8. 2023 ve výši 100 000,- Kč - projednáno ZM dne 19. 6. 2023 -

zveřejněna v registru smluv PK dne 3. 8. 2023 - vyúčtování do 31. 1. 2024.

Vyúčtování ze dne 2. 1. 2024 - celkové náklady na akci ve výši 127.050,- Kč.

Smlouva o poskytnutí dotace z Podprogramu 6 - Podpora Východočeského

divadla Pardubice a Komorní filharmonie Pardubice na rok 2023 ev. číslo

OKSCR/23/22572 ze dne 30. 6. 2023 - přijetí neinvestiční dotace položka 4122

na akci "Činnost Východočeského divadla Pardubice - obslužnost Pardubického

kraje" ve výši 5 115 000,- Kč  - jedná se o dotaci pro příspěvkovou organizaci

Východočeské divadlo Pardubice - projednáno RM Pardubic dne 7. 6. 2023 -

zveřejněna v registru smluv dne 3. 7. 2023 - uhrazeno z výpisu dne 27. 7. 2023 a

zaúčtováno na položku 3311/5336 - předpis zaúčtován dokladem 0230441 na

účet 375/395 - vyúčtování předložit do 31. 01. 2024. Vyúčtování ze dne 26. 1.

2024 - celkové náklady na projekt ve výši 113.598.466,52,-Kč.

Smlouva o poskytnutí dotace z Podprogramu 6 - Podpora Východočeského

divadla Pardubice a Komorní filharmonie Pardubice na rok 2023 ev. č.

OKSCR/23/22573 ze dne 30. 6. 2023 - přijetí neinvestiční dotace položka 4122

na akci "Činnost Komorní filharmonie - obslužnost Pardubického kraje" ve výši

4 235 000,- Kč  - jedná se o dotaci pro příspěvkovou organizaci Komorní

filharmonie Pardubice - projednáno RM Pardubic dne 7. 6. 2023 - zveřejněna v

registru smluv dne 3. 7. 2023 - uhrazeno z výpisu dne 27. 7. 2023 a zaúčtováno

na položku 3312/5336 - předpis zaúčtován dokladem 0230440 na účet 375/395 -

vyúčtování předložit do 31. 01. 2024. Vyúčtování ze dne 25. 1. 2024 - celkové

náklady projekt ve výši 14.393.636,-Kč.

Smlouva o poskytnutí dotace č. KH/23/22006 ze dne 6. 6. 2023 - přijetí

neinvestiční dotace položka 4122 na přípravu a konání projektu Pardubické

hudební jaro 2023 v období leden až srpen 2023 v Pardubickém kraji" ve výši

210 000,- Kč  - jedná se o dotaci pro příspěvkovou organizaci Komorní

filharmonie Pardubice - projednáno RM Pardubic dne 17. 5. 2023 - zveřejněna v



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

15

registru smluv PK dne 6. 6. 2023- uhrazeno z výpisu dne 12. 7. 2023 a

zaúčtováno na položku 3312/5336 - předpis zaúčtován dokladem 0230031 na

účet 375/395 - vyúčtování předložit do 20. 12. 2023. Vyúčtování ze dne 20. 11.

2023 - celkové náklady na projekt ve výši 3.356.019,25 Kč.

Smlouva o poskytnutí dotace č. KH/23/22007 ze dne 6. 6. 2023 - přijetí

neinvestiční dotace položka 4122 na přípravu a konání XXIII. ročníku divadelní

přehlídky GRAND Festival smíchu ve dnech 27. března až dubna 2023 ve

Východočeském divadle Pardubice ve výši 150 000,- Kč  - jedná se o dotaci pro

příspěvkovou organizaci Východočeské divadlo Pardubice - projednáno RM

Pardubic dne 17. 5. 2023 - zveřejněna v  registru smluv PK 6. 6. 2023 - uhrazeno

z výpisu dne 12. 7. 2023 a zaúčtováno na položku 3311/5336 - předpis

zaúčtován dokladem 0230032 na účet 375/395 - vyúčtování předložit do 20. 12.

2023. Vyúčtování ze dne 15. 11. 2023 - celkové náklady na projekt ve výši

2.968.313,82 Kč.

Smlouvy a další

materiály k přijatým

účelovým dotacím

Účelově určená neinvestiční dotace na úhradu výdajů vzniklých v souvislosti s

konáním voleb prezidenta České republiky (pol. 4111, ÚZ 98008) - na základě

Avíza pro změnu rozpočtu obce č. 23-1 ze dne 13. 1. 2024 bylo přijato ve výši

3 566 200,00 Kč. Dle vyúčtování čerpáno ve výši 3 909 185,32 Kč. Nedoplatek v

částce -342 985,32 Kč, kontrola čerpání a uznatelnost výdajů bez nedostatků,

kontrola výdajů u jednotlivých městských obvodů.

Statutární město Pardubice podává žádost o dotaci na dofinancování "Volby

prezidenta ČR" dne 29. 1. 2024 ve výši 342 985,32 Kč.

Smlouvy nájemní Nájemní smlouva č. NS_1785/MO1 ze dne 13. 7. 2023 na pronájem pozemku

par. č. 134/47 v obci a k.ú. Pardubice o výměře 3 m2, roční nájemné 500,- Kč,

uzavřena na dobu neurčitou. Záměr zveřejněn od 11. 1. 2023 do 27. 1. 2023,

schváleno RmP dne 19. 4. 2023 usnesením č. R/1001/2023.

Nájemní smlouva č. NS_1783/MO1 ze dne 13. 6. 2023 na pronájem pozemku

par. č. 134/73 v obci a k.ú. Pardubice o výměře 1 m2, roční nájemné 1.000,- Kč

bez DPH, uzavřena na dobu neurčitou. Záměr zveřejněn od 17. 5. 2023 do 2. 6.

2023, schváleno RmP dne 7. 6. 2023 usnesením č. R/1410/2023.

Smlouva o nájmu nebytového prostoru ze dne 2. 6. 2023 na pronájem garáže o

výměře 16 m2 v objektu k bydlení čp. 2244 ul. Staňková, který je součástí

pozemku par. č. 5375, v obci a k.ú. Pardubice, měsíční nájemné 1.200,- Kč vč.

DPH, uzavřena na dobu určitou od 2. 6. 2023 do 2. 6. 2024. Záměr zveřejněn od

14. 4. 2023 do 30. 4. 2023, schváleno RmP dne 17. 5. 2023 usnesením

č. R/1208/2023.

Smlouva o nájmu nebytového prostoru ze dne 31. 7. 2023 na pronájem budovy

bez č.p. stojícího na stavební parcele č. st. 864/9, postavená v areálu č.p. 324,

ul. Jana Palacha, nebytový prostor č. 1004 o celkové výměře 193,75 m2, v obci a

k.ú. Pardubice, část obce Zelené Předměstí, měsíční nájemné 3.425,82 Kč bez

DPH po dobu prvních šesti měsíců, následně se nájemné zvýší na 16.468,75 Kč

bez DPH/měs. Uzavřena na dobu neurčitou. Záměr zveřejněn od 27. 2. 2023 do

15. 3. 2023, schváleno RmP dne 17. 5. 2023 usnesením č. R/1209/2023.

Smlouva zveřejněna v registru smluv dne 1. 8. 2023.

Smlouva o nájmu nebytového prostoru ze dne 2. 5. 2023 na pronájem

nebytového prostoru č. 210 o celkové výměře 46 m2 v budově č.p. 826, ul.

Bartošová, k.ú. Studánka, obec Pardubice, část obce Studánka, předmět nájmu

bude sloužit jako ateliér, měsíční nájemné 3.067,- Kč bez DPH, uzavřena na

dobu určitou od 2. 5. 2023 do 2. 5. 2028. Záměr zveřejněn od 3. 3. 2023 do 19. 3.

2023, schváleno RmP dne 19. 4. 2023 usnesením č. R/993/2023. Smlouva

zveřejněna v registru smluv dne 3. 5. 2023.



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

16

Smlouvy o převodu

majetku (koupě,

prodej, směna,

převod)

Protokol o provedené dobrovolné dražbě (k dražební vyhlášce č. 300-2023) ze

dne 29. 6. 2023. Předmět dražby: soubor nemovitých věc - bytová jednotka číslo

1822/11 tvořená bytem č. 1822/11 v budově č.p. 1822 v ulici na nábřeží Závodu

Míru na pozemku par. č. st. 7224 v k.ú. Pardubice, část obce Zelené předměstí,

obec Pardubice, spoluvlastnickým podílem na společných částech uvedené

budovy o velikosti ideální 5625/477978 z celku a spoluvlastnickým podílem na

pozemku o velikosti 627 m2, st. p. č. 7224 o velikosti ideální 3625/477978 z

celku. Cena předmětu dražby byla zjištěna posudkem soudního znalce ze dne

25. 4. 2023 jako cena v místě a čase obvyklá v částce 2.250.000,- Kč. Vydražitel

vydražil nemovitost za částku 2.190.000,- Kč. Doložen Seznam účastníků veřejné

dobrovolné dražby č. 300-2023 ze dne 29. 6. 2023 i zápis o průběhu dražby.

Dražební vyhláška č. 300-2023 ze dne 10. 5. 2023, datum konání dražby 29. 6.

2023, dražební jistota 50.000,- Kč, zveřejněna od 12. 5. 2023 do 29. 6. 2023.

Schváleno usnesením ZmP č. ZM/2163/2010 ze dne 20. 9. 2010. Přijaté úhrady

za vydraženou nemovitost dne 26. 6. 2023 ve výši 50.000,- Kč, dne 14. 8. 2023

ve výši 645.000,- Kč, dne 17. 8. 2023 ve výši 850.000,- Kč a dne 15. 8. 2023 ve

výši 645.000,- Kč. Návrh na vklad do KN ze dne 21. 8. 2023. Z majetku vyřazeno

dokladem č. 0700081 ze dne 29. 6. 2023. Výnos z prodeje zaúčtován dokladem

č. 002004 ze dne 29. 6. 2023.

Protokol o provedené dobrovolné dražbě (k dražební vyhlášce č. 301-2023) ze

dne 29. 6. 2023. Předmět dražby: soubor nemovitých věc - bytová jednotka číslo

1822/80 tvořená bytem č. 1822/80 v budově č.p. 1822 v ulici na nábřeží Závodu

Míru na pozemku par. č. st. 7224 v k.ú. Pardubice, část obce Zelené předměstí,

obec Pardubice, spoluvlastnickým podílem na společných částech uvedené

budovy o velikosti ideální 6870/477978 z celku a spoluvlastnickým podílem na

pozemku o velikosti 627 m2, st. p. č. 7224 o velikosti ideální 6870/477978 z

celku. Cena předmětu dražby byla zjištěna posudkem soudního znalce ze dne

25. 4. 2023 jako cena v místě a čase obvyklá v částce 3.850.000,- Kč. Vydražitel

vydražil nemovitost za částku 3.080.000,- Kč. Doložen Seznam účastníků veřejné

dobrovolné dražby č. 301-2023 ze dne 29. 6. 2023 i zápis o průběhu dražby.

Dražební vyhláška č. 301-2023 ze dne 10. 5. 2023, datum konání dražby 29. 6.

2023, dražební jistota 50.000,- Kč, zveřejněna od 12. 5. 2023 do 29. 6. 2023.

Schváleno usnesením ZmP č. ZM/2163/2010 ze dne 20. 9. 2010. Návrh na vklad

do KN ze dne 11. 7. 2023. Z majetku vyřazeno dokladem č. 0700081 ze dne

29. 6. 2023. Výnos z prodeje zaúčtován dokladem č. 002004 ze dne 29. 6. 2023.

Kupní smlouva ze dne 20. 4. 2023 uzavřená s kupujícím na prodej pozemku par.

č. 627/267 o výměře 34 m2 v k.ú. Staré Čivice za kupní cenu 85.000,- Kč. Záměr

prodeje byl zveřejněn od 23. 12. 2021 do 8. 1. 2022, schváleno usnesením ZmP

č. Z/3056/2022 ze dne 23. 6. 2022. Smlouva zveřejněna v registru smluv dne

20. 4. 2023. Návrh na vklad do KN ze dne 9. 6. 2023. Z majetku (účet 031)

vyřazeno dokladem ze dne 9. 6. 2023 v účetní hodnotě 293,05 Kč.

Kupní smlouva ze dne 26. 7. 2023 uzavřená s prodávajícím na koupi pozemku

par. č. 2747/7 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 19 m2 v k. ú.

Pardubice za kupní cenu 19.950,- Kč. Schváleno usnesením ZmP č. Z/455/2023

ze dne 29. 5. 2023. Návrh na vklad do KN ze dne 26. 7. 2023. Do majetku (účet

031) zařazeno dokladem ze dne 26. 7. 2023 v hodnotě 25.450,- Kč (kupní cena a

náklady související s pořízením).

Kupní smlouva ze dne 16. 1. 2023 uzavřená s kupujícím na prodej pozemku par.

č. 7067  v k.ú. Pardubice za kupní cenu 678.500,- Kč. Záměr prodeje byl

zveřejněn od 1. 6. 2022 do 17. 6. 2022, schváleno usnesením ZmP č.

Z/3158/2022 ze dne 22. 9. 2022. Smlouva zveřejněna v registru smluv dne 16. 1.



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

17

2023. Návrh na vklad do KN ze dne 20. 1. 2023. Z majetku (účet 031) vyřazeno

dokladem ze dne 20. 1. 2023 v účetní hodnotě 236.000,- Kč.

Směnná smlouva ze dne 27. 11. 2023 uzavřená se společnosti MARSTEP s.r.o.,

Pardubice na směnu pozemků p.p.č. 3657/21, 3657/22, 3664/7, 4217/3, 4217/4,

vše v k.ú. Pardubice, za pozemky p.p.č. 4227/5 a 4227/4 bez finančního

vyrovnání. Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením ZmP č. Z/531/2023 ze

dne 19. 6. 2023. Záměr směny pozemků byl zveřejněn od 8. 3. 2023 do 24. 3.

2023. Návrh na vklad do KN ze dne 28. 11. 2023. Z majetku vyřazeno v celkové

účetní hodnotě 744.100,- Kč dokladem č. 0700108 účetním zápisem 554/031,

zařazení do majetku v celkové hodnotě 1.644.000,- Kč účetním dokladem

0700108 účetním zápisem 031/042.

Smlouvy o výpůjčce Smlouva o výpůjčce ze dne 12. 7. 2023 uzavřená s vypůjčitelem: Dopravní

podnik města Pardubic a. s. na bezplatnou výpůjčku k užívání části pozemku

p.p.č. 512/1 o výměře 4 m2 v k.ú. Mnětice za účelem umístění a užívání mobilní

toalety pro řidiče MHD a vybudování chodníčku. Uzavřena na dobu neurčitou.

Uzavření smlouvy schváleno usnesením RmP ze dne 7. 6. 2023 č. R/1391/2023,

záměr zveřejněn od 27. 3. 2023 do 12. 4. 2023.

Smlouvy ostatní Smlouva o upsání akcií ze dne 11. 9. 2023 uzavřená mezi SMP a Rozvojový fond

Pardubice na zvýšení základního kapitálu Společnosti o částku 110.300.000,- Kč.

O uzavření smlouvy bylo rozhodnuto usnesením ZmP č. Z/603/2023 ze dne

19. 6. 2023. Smlouva zveřejněna v Registru smluv dne 11. 9. 2023.

Smlouva o upsání akcií ze dne 29. 6. 2023 uzavřená mezi SMP a EAST

BOHEMIAN AIRPORT a. s. na zvýšení základního kapitálu Společnosti o částku

20.500.000,- Kč. O uzavření smlouvy bylo rozhodnuto usnesením ZmP

č. Z/1449/2023 ze dne 24. 4. 2023. Smlouva zveřejněna v Registru smluv dne

29. 6. 2023.

Dokumentace

k veřejným zakázkám

V r. 2023 byla závazná pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek
statutárním městem Pardubice (dále též „město") jako zadavatelem podle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
stanovena směrnicemi:

 SMĚRNICE č. 4/2022 - ZADÁVACÍ ŘÁD VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK vydaný
Radou města, v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 obecního zřízení –
nabyla účinnosti dnem 1. 5. 2022.

 SMĚRNICE č. 5/2023 ZADÁVACÍ ŘÁD VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK vydaný
Radou města, v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 Obecního zřízení -
nabyla účinnosti dnem 1. 8. 2023, ruší Směrnici č. 4/2022.

 SMĚRNICE č. 9/2023 ZADÁVACÍ ŘÁD VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK vydaný
Radou města, v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 Obecního zřízení -
nabývá účinnosti dnem 1. 12. 2023, ruší Směrnici č. 5/2023.

Vnitřní směrnice nebyla shledána v rozporu se základními zásadami zadávání
veřejných zakázek a s principy 3E. Směrnice upravuje jak zakázky zadávané
podle ZZVZ, tak se vztahuje i na zakázky malého rozsahu. V části týkající se
zákonných zakázek jsou popsaná obecná pravidla pro zadávání a jednotlivé
druhy zadávacích řízení, formulace jsou většinou citacemi ze zákonné úpravy.
Pro zakázky malého rozsahu jsou pak nastavena pravidla v čl. 14, která popisují
postupy oprávněných osob a orgánů města pro zakázky I. a II. kategorie.

Předmětem ověření byly tři výběrovým způsobem zvolené veřejné zakázky
malého rozsahu a jedna podlimitní veřejná zakázka. Při výběru kontrolního



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

18

vzorku byl zohledněn předmět plnění – dodávky, služby a stavební práce a také
předpokládaná hodnota plnění, kdy byly vybrány zakázky s vyšší hodnotou.

Systémové číslo
NEN

Název veřejné
zakázky

Režim VZ dle volby
zadavatele

Druh zadávacího
postupu

Předpokládaná hodnota
VZ (bez DPH)

N006/23/V00027316

Dodávka diskového
pole včetně
implementace

Podlimitní veřejná
zakázka Otevřené řízení

2
2 480 000,00

N006/23/V00019531

XXII. změna
Územního plánu
města Pardubice

Veřejná zakázka
malého rozsahu Přímé zadání

1
1 800 000,00

N006/23/V00012892

Dodávka
úklidových a
hygienických
prostředků pro
Magistrát města
Pardubic

Veřejná zakázka
malého rozsahu Otevřená výzva

2
2 000 000,00

N006/23/V00010935

BD Sedláčkova
447 - výměna
elektrorozvodů
společných prostor
- realizace

Veřejná zakázka
malého rozsahu Uzavřená výzva 5 200 000,00

Systémové číslo NEN    N006/23/V00012892
Název veřejné zakázky: „Dodávka úklidových a hygienických prostředků
pro Magistrát města Pardubic“
Stručný popis předmětu VZ:
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka úklidových a hygienických
prostředků pro Magistrát města Pardubic na základě rámcové smlouvy uzavřené
s jedním dodavatelem na dobu určitou, a to na 4 roky od nabytí účinnosti
smlouvy. Hodnota plnění na základě rámcové smlouvy je stanovena na částku ve
výši max. 2 mil. Kč bez DPH za celou dobu trvání rámcové smlouvy, tedy
dosažením tohoto limitu smlouva končí i před předpokládanou 4 letou dobou.
REŽIM VZ DLE VOLBY ZADAVATELE - Veřejná zakázka malého rozsahu
DRUH ZADÁVACÍHO POSTUPU- Otevřená výzva
DRUH - Veřejná zakázka na dodávky
Datum uveřejnění 10. 5. 2023 - Uveřejnění zadávacích podmínek
Lhůta nabídek do 24. 5. 2023
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek nabídky 5 účastníků. Identifikační
údaje jednotlivých účastníků včetně údajů o doručení obsahuje seznam nabídek,
který je uveden v detailu uveřejnění v NEN.
Nabídky byly otevírány dne 24. 5. 2023.
Na základě nejnižší nabídkové ceny byl vybrán: Smero, spol. s.r.o. se sídlem
Odborářů 695, 664 61 Rajhrad
Datum uzavření smlouvy: 4. 7. 2023
Smluvní cena bez DPH: 2 000 000,00 Kč
Rámcová smlouva zveřejněna dne: 11. 7. 2023
Uveřejnění skutečně uhrazené ceny v jednotlivých letech plnění zveřejněno dne
12. 2. 2024: č. smlouvy D/0914/00300/2 – 189 223,29 s DPH,156.398,63 bez
DPH.

Zjištění:
Postup při zadávání veřejné zakázky byl posuzován dle Směrnice č. 4/2022. Bylo
zjištěno:

 Dodavatel s nejnižší nabídkovou cenou HOLOUBEK PROTECT a.s. byl
z důvodu neobjasnění nabídky hodnotící komisí vyřazen (dle čl. 14 odst. 2



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

19

odrážka 19 směrnice). Dle čl. 14 odst. 2 odrážka 20 směrnice je vedoucí
odboru povinen bezodkladně tomuto dodavateli oznámit jeho vyloučení spolu
s uvedením důvodů. Ze spisové dokumentace však nevyplývá, že by tento
dokument zadavatel odeslal, respektive vůbec vyhotovil. Pokud ano, prosíme
o jeho založení do spisu předmětné veřejné zakázky.

 závěr: Pokud shora uvedený dokument zcela absentuje, pak však vzhledem
k okolnostem daného případu, kdy k vyloučení dodavatele došlo z důvodu
jeho neposkytnutí součinnosti na zaslanou žádost o objasnění, se kontrolní
skupina domnívá, že chybějící dokument nemohl ovlivnit průběh veřejné
zakázky a že se tak jedná “pouze“ o formální nedostatek, na který je tímto
zadavatel upozorněn. Obiter dictum pak kontrolní skupina uvádí, že ve spise
k dané zakázce (ve výzvě k podání nabídky) je uvedena předpokládaná
hodnota (PH) veřejné zakázky maximálně 2 mil. Kč bez DPH, tedy na korunu
přesně hranice, pro kterou platí výjimka z povinnosti zadávat veřejnou
zakázku v zadávacím řízení (§ 31 ZZVZ). Pokud byla odhadovaná spotřeba
zadavatele pro období 4 let, na které svou spotřebu vázal, shledána nižší než
uvedená hranice 2 mil. Kč bez DPH, pak tento postup nemůže vzbuzovat
domněnku obcházení ZZVZ a kontrolní skupina neshledává žádné
pochybení. Údaj o PH ve shora uvedeném smyslu však ve spise chybí.

Systémové číslo NEN: N006/23/V00019531
Název veřejné zakázky: „XXII. Změna územního plánu města Pardubice“
Stručný popis předmětu VZ:
Předmětem změny bude prověřit možnost úpravy vymezení jednotlivých ploch s
rozdílným způsobem využití pro záměr Multifunkční sportovní haly s
následujícími funkcemi kongresový hotel, restaurace, stravování, občerstvení,
administrativní provozy, obchodní a komerční prostory, trvalé a přechodné
bydlení (byty, ubytovna), občanské vybavení (zdravotní středisko, zařízení pro
relaxaci a rehabilitaci, veřejná sportoviště vnitřní a venkovní, (druhá ledová
plocha), hromadné garáže (parkovací domy, podzemní garáže, parkoviště na
terénu), venkovní sportovní a odpočinkové plochy, dětská hřiště, mobiliář,
související dopravní a technická infrastruktura.
REŽIM VZ DLE VOLBY ZADAVATELE - Veřejná zakázka malého rozsahu
DRUH ZADÁVACÍHO POSTUPU - Přímé zadání
DRUH - Veřejná zakázka na služby
Datum uveřejnění výsledku: 28. 7. 2023
Výzva k podání nabídky ze dne 30. 6., lhůta pro předložení nabídky do 13. 7.
2023
Smlouva uzavřena s dodavatelem: Studio MAP, s.r.o. České Budějovice
Datum uzavření smlouvy: 24. 7. 2023
Smluvní cena bez DPH: 1 465 000,00 Kč
Smlouva zveřejněna v registru smluv dne: 24. 7. 2023
Skutečně uhrazená ceny v jednotlivých letech plnění za 1. etapu projektu
zveřejněna dne 17. 1. 2024: č. smlouvy O0811/00001/23, 598 950,00 Kč vč.
DPH, 495 000,00 Kč bez DPH (v souladu s SOD).
Zakázka je rozdělena dle uzavřené smlouvy o dílo do tří etap včetně ceny za
jednotlivé etapy - 1. etapa - zpracování návrhu včetně všechny přípravných prací
apod., 2. etapa  - zpracování návrhu pro předložení zastupitelstvu, 3. etapa -
čistopis pro vydání zastupitelstvem a úplné znění.
Ke dni kontroly byly etapa č. 2 a etapa č. 3 ve fázi zpracování – skutečně
uhrazenou cenu nebylo možno ověřit.

Zjištění:
Při zadávání veřejné zakázky bylo postupováno v souladu se Směrnicí č.
4/2022 – Zadávací řád veřejných zakázek.



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

20

Systémové číslo NEN: N006/23/V00027316
Název veřejné zakázky:„Dodávka diskového pole včetně implementace“
Stručný popis předmětu VZ:
Předmětem veřejné zakázky je dodávka diskového pole včetně implementace
pro statutární město Pardubice.
REŽIM VZ DLE VOLBY ZADAVATELE – Podlimitní veřejná zakázka
DRUH ZADÁVACÍHO POSTUPU – Otevřené řízení
DRUH - Veřejná zakázka na dodávky
Datum uveřejnění zadávacích podmínek - 2. 10. 2023
Lhůta nabídek do: 26. 10. 2023
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek nabídky 2 účastníků. Identifikační
údaje jednotlivých účastníků včetně údajů o doručení obsahuje seznam nabídek,
který je uveden v detailu uveřejnění v NEN.
Nabídky byly otevírány dne 26. 10. 2023.
Na základě nejnižší nabídkové ceny byl vybrán uchazeč: AUTOCONT a.s.,
Ostrava
Datum uzavření smlouvy: 8. 12. 2023
Smluvní cena bez DPH: 2 470 000,00 Kč
Smlouva zveřejněna v systému NEN: 8. 12. 2023
Skutečně uhrazená cena v jednotlivých letech plnění: č. smlouvy
OVZ/VZZR/2023 2 988 700,00 Kč vč. DPH, 2 470 000,00 Kč bez DPH (v souladu
s SOD).

Zjištění:
Při zadávání veřejné zakázky bylo postupováno v souladu se Směrnicí č.
5/2023 – Zadávací řád veřejných zakázek.

Systémové číslo NEN: N006/23/V00010935
Název veřejné zakázky: „BD Sedláčkova 447 - výměna
elektrorozvodů společných prostor - realizace“
Stručný popis předmětu VZ:
Předmětem veřejné zakázky je provedení výměny elektroinstalace ve
společných prostorách bytového domu včetně elektroměrových rozvaděčů
a přívodů do jednotlivých bytů v ul. Sedláčkova č.p. 447, Pardubice,
včetně souvisejících stavebních prací.
REŽIM VZ DLE VOLBY ZADAVATELE – Veřejná zakázka malého
rozsahu
DRUH ZADÁVACÍHO POSTUPU – Uzavřená výzva
DRUH - Veřejná zakázka na stavební práce
Datum uveřejnění zadávacích podmínek – výzva nebyla uveřejněna na
profilu
Lhůta nabídek do: 3. 5. 2023
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek nabídky 5 účastníků.
Identifikační údaje jednotlivých účastníků včetně údajů o doručení
obsahuje seznam nabídek, který je uveden v detailu uveřejnění v NEN.
Nabídky byly otevírány dne 12. 5. 2023.
Na základě nejnižší nabídkové ceny byl vybrán uchazeč: ELLUX s. r. o.,
Ostrava
Datum uzavření smlouvy: 27. 7. 2023
Smluvní cena bez DPH: 5 102 063,00Kč
Smlouva zveřejněna v systému NEN: 8. 12. 2023
Skutečně uhrazená cena v jednotlivých letech plnění: č. smlouvy OMI-
VZMR-2023-027, 5 867 372,45 vč. DPH, 5 102 063,00 Kč bez DPH (v
souladu s SOD).



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

21

Zjištění:
Postup při zadávání veřejné zakázky byl posuzován dle Směrnice č.
4/2022. Bylo zjištěno:

Kontrolní skupina v dané veřejné zakázce neshledala pochybení, snad jen
drobné zavádějící ustanovení v záznamu o posouzení a hodnocení nabídek, kdy
je v něm uváděno, že výzva nebyla uveřejněna na profilu zadavatele po celou
dobu trvání lhůty pro podání nabídek. Vzhledem ke skutečnosti, že šlo v souladu
se směrnicí o uzavřenou výzvu, nebyla tato uveřejněna „pro všechny“ (tedy nejen
pro oslovené) na profilu vůbec, tedy dovětek „…po celou dobu…“ může evokovat
spíš závěr kontroly, že měla být uveřejněna a nebyla. Z ostatních okolností však
vyplývá, jaký stav je touto větou konstatován.

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna v elektronickém nástroji jen předem
určeným dodavatelům. Projektovou dokumentaci zpracovala společnost E-dir
s.r.o. Obdobnou veřejnou zakázku na sousedící číslo popisné vypsal zadavatel
v květnu 2022, tedy rok před kontrolovanou veřejnou zakázkou, projektovou
dokumentaci zpracovávala totožná společnost, okruh dodavatelů byl až na
jednoho totožný, vítězem obou zakázek se stal stejný dodavatel. Může se tedy
jednat pouze o shodu okolností, o okruhu dodavatelů a o neveřejnosti
výběrového řízení rozhoduje na návrh úředníků rada města. Povinnost
obměňovat vyzývané dodavatele kontrolní skupina ve směrnici nenašla

Výsledky kontrol

zřízených organizací

Protokol o kontrole příspěvkové organizace MŠ Pardubice, Bílé Předměstí ze

dne 20. 2. 2023 - kontrola zahájena dne 30 1. 2023, uskutečněna ve dnech 30. 1.

2023 - 1. 2. 2023, kontrola byla provedena namátkovým způsobem, předmětem

kontroly dodržování zákona o účetnictví  souvisejících předpisů, práce s

hotovostí, majetek a inventarizace, fondy, registr smluv, cestovní příkazy,

závěrem byly stanoveny metodické doporučení, v některých kontrolovaných

oblastech byly stanoveny termíny pro odstranění nedostatků.

Protokol o kontrole příspěvkové organizace MŠ Čtyřlístek ze dne 24. 5. 2023 -

kontrola zahájena dne 24. 4. 2023, uskutečněna ve dnech 24. 4. - 26. 4. 2023,

kontrola byla provedena namátkovým způsobem, předmětem kontroly

dodržování zákona o účetnictví a souvisejících předpisů, práce s hotovostí,

majetek a inventarizace, fondy, registr smluv, cestovní příkazy, kontrolou nebyly

zjištěny závažné chyby a nedostatky.

Protokol o kontrole příspěvkové organizace ZŠ Pardubice, nábřeží Závodu míru

ze dne 20. 3. - kontrola zahájena dne 20. 3. 2023 - 22. 3. 2023, kontrola byla

provedena namátkovým způsobem, předmětem kontroly dodržování zákona o

účetnictví a souvisejících předpisů, práce s hotovostí, majetek a inventarizace,

fondy, registr smluv, cestovní příkazy, kontrolou nebyly zjištěny závažné chyby a

nedostatky.

Protokol o kontrole příspěvkové organizace Základní umělecká škola Pardubice

ze dne 9. 5. 2023 - kontrola zahájena dne 9. 5. 2023 - 15. 5. 2023, kontrola byla

provedena namátkovým způsobem, předmětem kontroly dodržování zákona o

účetnictví a  souvisejících předpisů, práce s hotovostí, majetek a inventarizace,

fondy, registr smluv, cestovní příkazy, závěrem byly stanoveny metodické

doporučení, v některých kontrolovaných oblastech byly stanoveny termíny pro

odstranění nedostatků.



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

22

Zápisy z jednání rady

včetně usnesení

ze dne 8. 2. 2023 - rozpočtové opatření č. 72

ze dne 5. 4. 2023 - rozpočtové opatření č. 131

ze dne 3. 5. 2023 - schválení účetní závěrky za rok 2022 u PO zřizovaných

statutárním městem Pardubice, rozpočtová opatření č. 185

ze dne 7. 6. 2023 - smlouva o výpůjčce nemovitosti

ze dne 28. 6. 2023 - rozpočtová opatření č. 277 - 281

ze dne 19. 7. 2023 - rozpočtová opatření č. 282 - 284

ze dne 23. 8. 2023 - rozpočtové opatření č. 285 - rezervy RmP

ze dne 23. 8. 2023 - rozpočtová opatření č. 286 - 305

ze dne 26. 9. 2023 - rozpočtové opatření č. 366

Zápisy z jednání

zastupitelstva včetně

usnesení

Zastupitelstvo města ze dne 19. 12. 2022 - střednědobý výhled rozpočtu města

Pardubic na roky 2023 - 2027, rozpočet města na rok 2023, závazné ukazatelé

rozpočtu na rok 2023, zásady a pravidla pro poskytování dotací z rozpočtu města

Usnesení č. Z/2617/2021 Zastupitelstvo města Pardubic svěřuje podle § 102 bod

2 a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, pravomoc Radě města Pardubic

schvalovat rozpočtová opatření v následujícím rozsahu:

a) Rada města Pardubic je oprávněna rozhodovat o přesunech rozpočtových

finančních prostředků mezi stávajícími výdajovými položkami do maximální výše

Kč 5 000 tis. Kč.

b) Rada města Pardubic je oprávněna rozhodovat o použití havarijní rezervy

rozpočtu na konkrétní akce.

c) Rada města Pardubic je oprávněna rozhodovat o provádění rozpočtových

opatření bez omezení u účelově přidělených finančních transferů z veřejných

rozpočtů ústřední nebo územní úrovně.

d) Povinností Rady města Pardubic je podat o takto provedených změnách

rozpočtu informaci Zastupitelstvu města Pardubic na jeho zasedání.

Zastupitelstvo města ze dne 30. 1. 2023 - volba člena FV, rozpočtová opatření

č. 1 - 71, DPP se členem ZM, poskytnuté dotace

Zastupitelstvo města ze dne 20. 3. 2023 - rozpočtová opatření č. 73 - 99,

rozpočtová opatření č. 100 - 130, poskytnuté dotace, složení slibu člena ZM

Zastupitelstvo města ze dne 24. 4. 2023 - rozpočtová opatření č. 132 - 184,

poskytnuté dotace

Zastupitelstvo města ze dne 29. 5. 2023 - rozpočtová opatření č. 186 - 227,

poskytnuté dotace

Zastupitelstvo města ze dne 19. 6. 2023 - rozpočtová opatření č. 228 - 276,

účetní závěrka za rok 2022, závěrečný účet statutárního města Pardubic za rok

2022 - bez výhrad, směnná smlouva

Zastupitelstvo města ze dne 18. 9. 2023 - rozpočtová opatření č. 306 - 365

Zastupitelstvo města ze dne 23. 10. 2023 - rozpočtová opatření č. 367 - 412

Zastupitelstvo města ze dne 27. 11. 2023 - rozpočtové opatření č. 413 - 439,

OZV, volba člena RmP

Zastupitelstvo města ze dne 18. 12. 2023 - rozpočtové opatření č. 440 - 478,

střednědobý výhled rozpočtu města Pardubic na roky 2024 - 2028, rozpočet

města na rok 2024, závazné ukazatelé rozpočtu na rok 2024, zásady a pravidla

pro poskytování dotací z rozpočtu města v roce 2024

Usnesení Zastupitelstva města Pardubic svěřuje podle § 102 bod 2 a) zákona č.

128/2000 Sb., o obcích, pravomoc Radě města Pardubic schvalovat rozpočtová

opatření v následujícím rozsahu:

a) Rada města Pardubic je oprávněna rozhodovat o přesunech rozpočtových

finančních prostředků mezi stávajícími výdajovými položkami do maximální výše

Kč 5 000 tis. Kč.



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

23

b) Rada města Pardubic je oprávněna rozhodovat o použití havarijní rezervy

rozpočtu na konkrétní akce.

c) Rada města Pardubic je oprávněna rozhodovat o provádění rozpočtových

opatření bez omezení u účelově přidělených finančních transferů z veřejných

rozpočtů ústřední nebo územní úrovně.

d) Povinností Rady města Pardubic je podat o takto provedených změnách

rozpočtu informaci Zastupitelstvu města Pardubic na jeho zasedání.

Daňové přiznání

DPPO

Za rok 2022 městu vznikla daňová povinnost ve výši 61.311.480,- Kč, dle výkazu

FIN 2 12 M v příjmech proúčtováno na 1122, ve výdajích na 6399/5365.

Kontrolní výbor Zápis z jednání KV č. 2 ze dne 15. 2. 2023 - kontrola plnění usnesení Rady

města a Zastupitelstva města Pardubice

Zápis z jednání KV č. 3 ze dne 10. 5. 2023 - kontrola plnění usnesení Rady

města a Zastupitelstva města Pardubice, kontrola úkolů po termínů plnění

Zápis z jednání KV č. 4 ze dne 4. 10. 2023 – kontrola plnění usnesení Rady

města a Zastupitelstva města Pardubice, kontrola úkolů po termínů plnění

Písemnosti MO V MO V

Zápisy z jednání zastupitelstva:

ze dne 21. 12. 2022 - rozpočet 2023, SVR 2022-2025, stanovení odměn při

souběhu funkcí od 1. 1. 2023

ze dne 22. 2. 2023 - odměna pro nečlena zastupitelstva, rekonstrukce

komunikace Dražkovice u MŠ, směrnice Pravidla hospodaření se sociálním

fondu  M0 Pardubice, změna rozpočtu č. 1

ze dne 12. 4. 2023 - OZV

ze dne 26. 4. 2023 - změna rozpočtu č. 2

ze dne 28. 6. 2023 - závěrečný účet za rok 2022, účetní závěrka za rok 2022,

změna rozpočtu č. 3

ze dne 6. 9. 2023 - schválení snížení pohledávky M-STAV s. r. o., zrušení

usnesení č. 101/2021, RO č. 4/2023, změna rozpočtu č. 4

ze dne 8. 11. 2023 - změna rozpočtu č. 5, odvolání člena FV , zvolení člena FV

ze dne 20. 12. 2023 - změna rozpočtu č. 6, rozpočet na rok 2024, střednědobý

výhled rozpočtu na roky 2023 - 2026, pravomoc radě k provádění rozpočtových

opatření pro rok 2024, odvolání předsedy KV, zvolení předsedy KV

Zápisy z jednání rady města:

ze dne 11. 1. 2023 - dar pro MO V

ze dne 1. 2. 2023

ze dne 22. 2. 2023 - rozpočtové opatření

ze dne 15. 3. 2023 - rozpočtové opatření

ze dne 5. 4. 2023 - rozpočtové opatření

ze dne 28. 6. 2023 - rozpočtové opatření

6. 9. 2023, 27. 9. 2023,

ze dne 18. 10. 2023 - rozpočtová opatření

ze dne 20. 12. 2023 - odpisový plán, návrh pro RO schválení rozpočtu na rok

2023

Rozpočtová opatření:

1. změna rozpočtu schválena ZMO, usnesením 34/2023Z, dne 22. 2. 2023,

zveřejněno dne 1. 3. 2023

2. změna rozpočtu schválena ZMO, usnesením 37/2023Z, dne 26. 4. 2023,



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

24

zveřejněno dne 10. 5. 2023

3. změna rozpočtu schválena ZMO, usnesením 48/2023Z, dne 28. 6. 2023,

zveřejněno dne 30. 6. 2023

4. změna rozpočtu schválena ZMO, usnesením 58/2023Z, dne 6. 9. 2023,

zveřejněno dne 13. 9. 2023

5. změna rozpočtu schválena ZMO, usnesením 72/2023 Z ze dne 8. 11. 2023,

zveřejněno dne 22. 11. 2023

6. změna rozpočtu schválena ZMO, usnesením 76/2023Z ze dne 20. 12. 2023,

zveřejněno dne 8. 1. 2024

rozpočtové opatření schváleno na RMO, usnesením 32/2023R, dne 22. 2. 2023,

zveřejněno dne 1. 3. 2023

rozpočtové opatření schváleno na RMO, usnesením 39/2023R, dne 15. 3. 2023,

zveřejněno dne 21. 3. 2023

rozpočtové opatření schváleno na RMO, usnesením 39/2023R, dne 5. 4. 2023,

zveřejněno dne 19. 4. 2023

rozpočtové opatření schváleno na RMO, usnesením 62/2023R, dne 28. 6. 2023,

zveřejněno dne 30. 6. 2023

rozpočtové opatření schváleno na RMO, usnesením 80/2023R, dne 18. 10. 2023,

zveřejněno dne 26. 10. 2023

Střednědobý výhled rozpočtu:

Střednědobý výhled rozpočtu sestaven na r. 2022 - 2025.

Návrh zveřejněn od 30. 11. 2022 do 30. 12. 2022

Schválen usnesením ZMO dne 21. 12. 2022

Schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn na internetových stránkách

dne 30. 12. 2022, zveřejněno stále.

Návrh rozpočtu:

návrh rozpočtu zveřejněn od 30. 11. 2022 do 20. 12. 2022

Rozpočet:

Schválen usnesením ZMO ze dne 21. 12. 2022.

Schválený rozpočet zveřejněn na internetových stránkách od 30. 12. 2022,

zveřejněno stále.

Odměňování zastupitelů:

počet obyvatel k 1. 1. 2022 celkem 17 469

Ustavující zasedání zastupitelstva dne 19. 10. 2022, s platností odměn od 1. 11.

2022, schvaluje měsíční odměny neuvolněným zastupitelům.

Usnesením zastupitelstva MO ze dne 21. 12. 2022 schváleno sčítání odměn při

souběhu funkcí od 1. 1. 2023

Odměny vypláceny v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb. - ověřeno na

mzdové listy za období 1 - 12, v období 11/2023 byl zastupitel odvolán z funkce

předsedy výboru, ZM zvolen nový předseda výboru, v období 12/2023 byl

odvolán předseda výboru a zvolen ZM nový předseda výboru, odměny za období

11 a 12 kráceny ve správné výši

Pracovní smlouva v četně platového výměru:

pracovní smlouva ze dne 1. 9. 2023 - pracovník odboru investičního a správního

Úřadu městského obvodu Pardubice V, včetně platového výměru

pracovní smlouva ze dne 5. 11 208 - správce místních poplatků ekonomického

odboru Úřadu městského obvodu Pardubice V, dohoda o změně pracovní



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

25

smlouvy ze dne 8. 1. 2019, včetně aktuálního platového výměru

Dohoda o hmotné odpovědnosti:

dohoda o odpovědnosti k ochraně hodnot svěřených zaměstnanci k vyúčtování -

pokladna

Závěrečný účet za rok 2022:

návrh závěrečného účtu za rok 2022 zveřejněn před schválením na internetových

stránkách i úřední desce ve dnech od 31. 5. 2023 - 1. 8. 2023

ZMO schválilo dne 28. 6. 2023 závěrečný účet za rok 2022 s výrokem bez

výhrad.

Schválený závěrečný účet zveřejněn od 30. 6. 2023 na internetové úřední desce i

úřední desce, kde byla dána informace o jeho vyvěšení a možnosti nahlédnutí do

závěrečného účtu i příloh, zveřejněno stále.

Účetní závěrka

zastupitelstvo městského obvodu Pardubice V bere na vědomi, že zastupitelstvo

města schválí na svém jednání v červnu účetní závěrku města včetně  městských

obvodů sestavenou k 31. 12. 2022. Informaci o schválení účetní závěrky obdrží

zastupitelstvo městského obvodu

Kontrolní výbor:

ze dne 6. 2. 2023 - kontrola plnění usnesení ZMO a RMO, kontrola smluvních

vztahů DPP a DPČ

ze dne 3. 4. 2023 - kontrola plnění usnesení ZMO a RMO, kontrola přístupu ÚMO

Pardubice V poskytování informací dle zákona č. 106/1000Sb.

ze dne 12. 6. 2023 - kontrola plnění usnesení ZMO a RMO, kontrola zákonitosti

vynakládání fin. prostředků u investičních akcí,

ze dne 23. 10. 2023 - kontrola plnění usnesení ZMO a RMO, kontrola obsahu

webových stránek - úplnost zveřejňování informací

ze dne 4. 12. 2023 - kontrola plnění usnesení ZMO a RMO, kontrola zákonnosti

vynakládání finančních prostředků ze strany MO u investičních akcí, stanovení

termínů jednání pro KV na rok 2024

Finanční výbor :

ze dne 14. 2. 2023 - čerpání rozpočtu MO V a změna rozpočtu MO V

ze dne 30. 5. 2023 - závěrečný účet, čerpání rozpočtu M0 V

ze dne 20. 6. 2023 - čerpání rozpočtu

ze dne 29. 8. 2023 - návrh rozpočtové změny, čerpání rozpočtu

ze dne 31. 10. 2023 - směrnice pro poskytování dotací, čerpání rozpočtu,

rozpočtová změna

ze dne 27. 11. 2023 - rozpočet na rok 2024, čerpání rozpočtu v období leden -

říjen 2023, střednědobý výhled rozpočtu

ze dne 12. 12. 2023 - rozpočtová změna 6, čerpání rozpočtu odpisového plánu v

období leden Listopad 2023, úprava návrhu rozpočtu na rok 2024

Účtový rozvrh :

na rok 2023 veden v programu Gordic

Přijatá účelová dotace :

dle výkazu FIN 2 12M je účtováno v příjmech na položce 4111 o přijaté dotaci na

zajištění výdajů souvisejících s konáním volby prezidenta ČR ve výši 842 000,74



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

26

Kč ÚZ 98008

příjem dotace a výdaje s tím související dle výkazu upraveny  v rozpočtu po

změnách, výdaje účtovány na 6118 dle jednotlivých výdajů na položky

rozpočtové skladby, celkové výdaje ve výši 842 000,74 Kč, kontrola čerpání a

uznatelnost výdajů bez nedostatků

Výkazy - výkaz zisku a ztráty, rozvaha, příloha k 30.9.2023 a k 31. 12. 2023,

výkaz o plnění rozpočtu FIN 2 12M k 30. 9.2023 a k 31. 12. 2023, k 31.10.2023 a

k 31.12. 2023

Kniha došlých FA - za rok 2023, vedena v účetním programu Gordic

Faktury - přijaté za období 10 dle číselné řadě dokladů 5210001 - 121 včetně

předpisu závazku u jednotlivých dokladů

Bankovní výpisy

u běžného účtu (výdajový účet) vedeného u ČSOB, a.s. č.ú. 181568024/0300 ve

výši zůstatku 1 693 280,02 Kč k 31.10.2023, účetní doklady v číselné řadě

5200001 - 87

u běžného účtu vedeného u ČSOB, a.s. č.ú. 181570036/0300 ve výši zůstatku

56 345,42 Kč, účetní doklady v číselné řadě 5500001 - 56 (příjmový účet)

ČSOB č. ú. 181570255/0300   ve výši 3 477,43 Kč k 31.12.2023

ČSOB, č.ú. 181570036/0300  ve výši zůstatku 109 602,08 Kč k 31.12.2023

ČSOB, a.s. 309497561/0300 ve výši zůstatku 33 438 476,09 Kč  k 31.12.2023

ČSOB, a.s. č.ú. 18158024/0300 ve výši zůstatku 528 552,40 Kč k 31.12.2023

celkem účet 231 ve výši 34 080 111,00 k 31.12.2023, ověřeno na účetní stav dle

výkazu rozvaha

ČSOB, as.. č.ú. 320458141/0300 ve výši zůstatku 689 104,19 Kč  k 31.12.2023

ČSOB, a.s.  č.ú.  188587930/0300 ve výši zůstatku 5 576,39  k 31.12.12023

celkem účet 236 ve výši 694 680,58  Kč k 31.12.2023, ověřeno na účetní stav dle

výkazu rozvaha

ČSOB, a.,s. č.ú. 320457616/0300 ve výši zůstatku 13 504 227,24 Kč  k

31.12.2023

ČSOB, a.s. č.ú. 332506809/0300 ve výši zůstatku 6 000 000,00 Kč

celkem  účet 244 ve výši 19 504 227,24 Kč k 31.12.2023, ověřeno na účetní stav

dle výkazu rozvaha

Poskytnuté dotace z rozpočtu MOV - směrnice č. 28/2022: Zásady a program pro

poskytování dotací z rozpočtu MO Pardubice V v roce 2023 ze dne 21.12.2023,

předložen doklad o zveřejnění ze dne 22.12.2022 - 1.3.2024, lhůty pro podání

žádostí od 26.1. - do 28.2. na 1. pololetí, od 1.5. do 31.5.  na období od 1.7. do

31.10.2023 a od 1.9. do 30.9.223 na období od 1.11. do 31.12.2023, dodrženy

lhůty na zveřejnění dle zákona 250/2000 Sb., v platném znění

smlouva o poskytnutí dotace ze dne 2.3.2023 ve výši 20 000,00 Kč pro Atletika

Bez Bariér Pardubice, z. s. na akci "podpora sportovní přípravy handicapovaných

sportovců" na nákup sportovního vybavení, doložka o schválení - RMO

Pardubice V schválilo dne 22.2.2023, dodržen termín předání vyúčtování - dne

27.3.2023 o poskytnutí dotace z rozpočtu MOV Pardubice V ve výši 10 000,00 Kč

pro Dům dětí a mládeže ALFA na akci "Krajské finále sportovních her

mateřských škol" konané dne 20.6.2023, doložka o schválení - RMO Pardubice V

schválila dne 15.3.2023, dodržen termín předání vyúčtování a to do 30 dnů od

konání akce - předloženo ze dne 29.6.12023, celkové náklady ve výši



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

27

25 450,00 Kč

Smlouva ze dne 21.4.2023 o poskytnutí dotace z rozpočtu MO Pardubice V ve

výši 16 2000,00 Kč pro Mateřskou školu Pardubice - Jesničánky na akci "Zpátky

do minulosti" od 1.5. do 30.6.2023, doložka o schválení - RMO Pardubice V

schválila dne 5.4.2023, dodržen termín předání vyúčtování - předloženo ze dne

30.5.2023, celkové náklady akce ve výši 28 249,15 Kč.

Pokladní kniha, pokladní doklady - pokladní kniha za období 10/2023 vedena v

účetním programu Gordic v číselné řadě 202300366 - 399 u výdajové pokladny,

výdajové pokladní doklady, účetní doklady o účtování v číselné řadě 5930001-34

pokladní kniha za období 10/2023 vedena v účetním programu Gordic v číselné

řadě 202303340 - 202303492 u příjmové pokladny, pokladní příjmové doklady

dle evidence v knize, účetní doklady v číselné řadě 5540001- 153, pokladní

zůstatek k 31.12.2023 je nulový

Dohody o provedení práce:

ze dne 27.12.2023 v počtu 14 na  zajištění práce - distribuce a kompletace

hlasovacích lístků v souvislosti s volbou prezidenta ČR

ze dne 10.1. 2023 v počtu  4 na práce - úklid a příprava volebních místností

ze dne 30.11.2022 na organizační zajištění prezidentských voleb  - 2x

Dohoda o pracovní činnosti:

ze dne 2. 1. 2023 - kontrola a výběr tržních poplatků a to v rozsahu max. 4 hodin

denně

ze dne 2. 1. 2023 - výběr tržních poplatků v rozsahu 4 hodin denně

Směrnice - organizační řád, pracovní řád úřadu, spisový řád, směrnice č. 4/2023

Systém zpracování účetnictví, směrnice č. 5/2022 Evidence a vymáhání daní,

směrnice č. 6/2023 Pokladní operace, směrnice č. 7/2023 Pravidla hospodaření

se sociálním fondem, směrnice č, 8/2022 O cestovních náhradách, směrnice č.

9/2018  Inventarizace, směrnice č. 13/2014  Schvalování hospodářských operací

a finanční kontrola

Inventarizace - plán inventur pro rok 2023 ze dne 21.11.2023, inventarizační

zpráva ze dne 12.2.2024, proškolení členů inventarizační  komise ze dne 7. a

8.12.2023, inventurní soupisy k 31.12.2023, majetková evidence v účetním

program Gordic EMA

Písemnosti MO I MO I

Zápisy a usnesení ZMO :

ze dne 14. 12. 2022 - rozpočet na rok 2023, odměny neuvolněným členům

zastupitelstva, pravomoc rady MO

ze dne 25. 1. 2023 - rozpočtové opatření č. 1

ze dne 12. 4. 2023 - rozpočtové opatření č. 2

ze dne 20. 6. 2023 - rozpočtové opatření č. 4, závěrečný účet

ze dne 20. 9. 2023 - kontrolní zpráva, rozpočtové opatření č. 6

ze dne 13. 12. 2023 - rozpočet na rok 2023, střednědobý výhled rozpočtu na roky

2025 - 2028, rozpočtové opatření č. 15

Zápisy z jednání rady:

ze dne 25. 1. 2023, 1. 2. 2023, 15. 2. 2023, 1. 3. 2023, 15. 3. 2023, 29. 3. 2023,

12. 4. 2023,



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

28

ze dne 26. 4. 2023 - rozpočtové opatření č. 3

ze dne 10. 5. 2023, 19. 5. 2023,

ze dne 29. 6. 2023 - rozpočtové opatření č. 5

ze dne 24. 5. 2023, 7. 6. 2023, 15. 6. 2023, 20. 6. 2023, 29. 6. 2023, 19. 7. 2023,

16. 8. 2023, 30. 8. 2023

ze dne 20. 9. 2023 - rozpočtové opatření č. 6

ze dne 1. 11. 2023 - rozpočtové opatření č. 7

ze dne 22. 11. 2023 - rozpočtové opatření 8 - 14,

ze dne 29. 11. 2023 - rezignace zastupitele, volba člena rady, volba člena komise

ze dne 13. 12. 2023, 20. 12. 2023

Rozpočtová opatření:

RO č. 1, schváleno usnesením ZMO ze dne 25. 1. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 20. 2. 2023

RO č. 2, schváleno usnesením ZMO ze dne 12. 4. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 24. 4. 2023

RO č. 3, schváleno usnesením RMO ze dne 16. 4. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 9. 5. 2023

RO č. 4, schváleno usnesením ZMO ze dne 26. 6. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 26. 6. 2023

RO č. 5, schváleno usnesením RMO ze dne 29. 6. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 21. 7. 2023

RO č. 6, schváleno usnesením RMO i ZMO ze dne 20. 9. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 27. 9. 2023

RO č. 7, schváleno usnesením RMO ze dne 1. 11. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 4. 11. 2023

RO č. 8, schváleno usnesením RMO ze dne 22. 11. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 28. 11. 2023

RO č. 9, schváleno usnesením RMO ze dne 22.11.2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 28. 11. 2023

RO č. 10, schváleno usnesením RMO ze dne 22.11.2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 28. 11. 2023

RO č. 11, schváleno usnesením RMO ze dne 22.11.2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 28. 11. 2023

RO č. 12, schváleno usnesením RMO ze dne 22.11.2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 28. 11. 2023

RO č. 13, schváleno usnesením RMO ze dne 22.11.2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 28. 11. 2023

RO č. 14, schváleno usnesením RMO ze dne 22.11.2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 28. 11. 2023

RO č. 15, schváleno usnesením ZMO ze dne 13. 12. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 2. 1. 2024

RO č. 16, schváleno usnesením RMO ze dne 13. 11. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 2. 1. 2024

Finanční výbor:

zápisy z finančního ze dne 23. 1. 2023, 4. 4. 2023, 12. 6. 2023, 19. 9. 2023 -

kontrola hospodaření s majetkem a finančními prostředky MO I

Kontrolní výbor:

zápisy z finančního výboru ze dne 14. 3. 2023, 28. 3 2023, 6. 6. 2023, 5. 9. 2023

- kontrola plnění usnesení zastupitelstva a rady MO 1



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

29

Střednědobý výhled rozpočtu:

Střednědobý výhled rozpočtu sestaven na r. 2021 - 2025.

Návrh zveřejněn od 25. 11. 2019 do 12. 12. 2019.

Schválen usnesením ZMO dne 11. 12. 2019.

Návrh rozpočtu:

návrh rozpočtu na rok 2023 zveřejněn na úřední desce i elektronickým způsobem

umožňujícím dálkový přístup v zákonném termínu 15 dnů od 29. 11. 2022 do

31. 1. 2023,

Rozpočet:

Rozpočet obce na r. 2023 byl schválen usnesením ZMO I dne 14. 12. 2022 jako

schodkový v příjmové části ve výši 80 257 000,00 Kč, ve výdajové části ve výši

84 697 900,00 Kč. Schodek rozpočtu ve výši 4 422 900,00 Kč je kryt zůstatkem

peněžních prostředků minulých let (pol. 8115).

Rozpočet byl zaveden do výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12 M ve

schválené výši.

Schválený rozpočet byl v úplném znění zveřejněn na internetových stránkách

města od 20. 12. 2022.

Závěrečný účet za rok 2022 :

Návrh závěrečného účtu za rok 2022 zveřejněn na úřední desce i na

internetových stránkách města v zákonném termínu 15 dnů v rozmezí od 2. 6.

2023 do 1. 7. 202.

Závěrečný účet hospodaření MO Pardubice I za rok 2022 projednalo ZMO dne

20. 6. 2023 a souhlasí s celoročním hospodařením městského obvodu Pardubice

I v roce 2022 bez výhrad

Po projednání závěrečný účet byl zveřejněn na internetových stránkách MO I od

návrhu beze změn (od návrhu ZÚ) doposud.

Odměňování členů zastupitelstva:

Ustavující zastupitelstvo dne 19. 10. 2022,

odměny schváleny usnesením č. 2/12/22 od 1. 1. 2023 ZMO dne 14. 12. 2022,

odměny stanoveny v souladu s nař. vlády č. 318/2017 Sb., ve znění pozdějších

předpisů

rezignace na mandát - člen zastupitelstva, zvolen nový člen zastupitelstva v

měsíci 11/2023, - odměny kráceny ve správné výši

dne 13. 12. 2023 ZMO zvolen nový člen rady  - odměna krácena ve správné výši

odměny ověřeny na mzdové listy 1 - 12/2023

Výkazy - výkazu zisku a ztráty, rozvaha, příloha k 30.9.12023, výkaz o plnění

rozpočtu FIN 2 12M k 31.10.2023

- výkazu zisku a ztráty, rozvaha, příloha k 31.12.12023, výkaz o plnění

rozpočtu FIN 2 12M k 31.12. 2023

Kniha došlých a odeslaných faktur - na rok 2023, vedena v účetním programu

Gordic

Faktury :

přijaté v číselné řadě 915 - 954 včetně předpisu závazku, ověření dle zákona o

finanční kontrole č. 320/2001 Sv., v platném znění

vydané v číselné řadě 202300019 - 33 včetně předpisu pohledávky



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

30

Přijaté dotace - přijatá účelová neinvestiční dotace na zajištění výdajů

souvisejících s konáním volby prezidenta ČR ve výši 1 012 741,00 Kč, dle výkazu

FIN 2 12M je příjem dotace účtován na 4111, kontrola čerpání a uznatelnost

výdajů bez nedostatků

Dohody o provedení práce:

DPP ze dne 6.1.2023 na práce příprava a úklid volebních místností

DPP ze dne 2.1.2023 na práce  příprava volebních materiálů a zajištění voleb

Dohoda o provedení činnosti:

ze dne 6.9.2023 na práce administrativní povahy

Bankovní výpisy :

u běžného účtu vedeného u MONETY MONEY BANK, a.s. č.ú. 253982583/0600

ve výši zůstatku 38 540 180,40 Kč k 31.10.2023, účetní doklady za období

1 - 10/2023

u běžného účtu sociálního fondu vedeného u MONETY MONEY BANK ve výši

zůstatku 781 961,81 Kč k 30.9.2023, účetní doklady za období 1 - 9/2023

stav běžných účtů k 31. 12. 2023 souhlasí na výkaz rozvahy 231,

Pokladní kniha, pokladní doklady :

pokladní kniha za období 6/2023 - příjmové doklady

stav pokladny k 31. 12. 2023 souhlasí na výkaz rozvahy účet 261

Směrnice a vnitřní předpisy - směrnice  o cestovních náhradách, směrnice o

pokladních operacích, směrnice o inventarizace, pravidla pro tvorbu, hospodaření

a čerpání sociálního fondu, směrnice o schvalování hospodářských operací a

systém zpracování účetnictví, směrnice o nakládání s majetkem

Inventurní soupis majetku a závazků:

Plán inventur na rok 2023 ze dne 1. 11. 2023 včetně jmenování členů

inventarizačních komisí.

Proškolení inventarizační komise ze dne 30. 11. 2023

Inventarizační zpráva za rok 2023 ze dne 30. 1. 2024 - bez inventarizačních

rozdílů, inventurní soupisy ke dni 31. 12. 2023, inventarizace zahájena 3. 1. 2024

a ukončena 30. 1. 2024

Zůstatky syntetických účtů ověřeny na předloženou rozvahu k 31. 12. 2023 -

souhlasí a jsou doloženy prvotními doklady a inventarizační evidencí

Smlouvy o poskytnuté dotaci:

Podmínky pro poskytování dotací z rozpočtu MO Pardubice I v r. 2023 schváleny

usnesení RMO I ze dne 20. 9 2023, účinnost od 21. 9. 2023.

Dotace na akce na území MO I v oblastech - tradiční sportovní akce, tradiční

kulturní akce, akce předškolních zařízení, tradiční akce společenského

charakteru ostatních subjektů. Celkový objem finančních prostředků pro r. 2023

stanoven ve výši 100.000,- Kč. Podání žádostí do 30. 11. 2023, vyúčtování

dotací do 28. 2. 2024.

Smlouva o poskytnutí dotace ze dne 23. 10. 2023, příjemce dotace:

Východočeské divadlo Pardubice, dotace ve výši 50.000,- Kč na představení

Pekařova žena na letní scéně na Kunětické hoře, použití dotace do 31. 12. 2023,



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

31

vyúčtování nejpozději do 31. 12. 2023, resp. do 10. 1. 2024. Dotace byla

poskytnuta na základě žádosti doručené MO I dne 20. 2. 2024. Schváleno

usnesením Rady MO I č. 333 ze dne 11. 10. 2023 - poskytnutí dotace a uzavření

veřejnoprávní smlouvy. Dotace byla vyúčtována dne 24. 11. 2023, celkové

náklady ve výši k vyúčtování 50.000,- Kč - doloženo fotokopiemi prvotních

dokladů v celkové výši 60.186,- Kč, bez rozdílu.

Smlouva o poskytnutí dotace ze dne 2. 10. 2023 uzavřená s příjemcem dotace

ART STORM CZ, s.r.o., Pardubice na Koncert PIRATE SWING Band Gala 2023

- jubilejní 10. ročník Galakoncertu s hostem Vojtěchem Dykem, individuální

dotace ve výši 10.000,- Kč, použití do 31. 12. 2023, vyúčtování dotace do 31. 12.

2023 resp. 10. 1. 2024. Dotace byla poskytnuta na základě žádosti doručené

MO I dne 1. 6. 2023. Poskytnutí dotace bylo schváleno usnesením RMO I č. 241

ze dne 29. 6. 2023, stejným usnesením, bodem I. 2. RMO I rozhodla o uzavření

smlouvy mezi MO I a ART STORM CZ, s.r.o. Bodem III. usnesení MO I č. 241

rada ukládá vedoucí odboru Kanceláře úřadu předložit darovací smlouvu dle

bodu I.2. starostovi k podpisu. V tomto bodu byla zjištěna formální nesprávnost,

jelikož bylo rozhodnuto o uzavření smlouvy na poskytnutí individuální dotace a

skutečně byla uzavřena smlouva o poskytnutí dotace, nikoli smlouva darovací.

Napraveno usnesením RM č. 370 ze dne 22. 11. 2023 - revokace usnesení

č. 241 ze dne 29. 6. 2023. Dotace byla vyúčtována dne 20. 12. 2023, celkové

náklady ve výši 11.117,48 Kč - doloženo fotokopiemi prvotních dokladů, bez

rozdílu.

Stejná nesprávnost byla zjištěna také u usnesení RM č. 344 ze dne 18. 10. 2023,

Bodem I. 1. RMO I rozhodla o poskytnutí individuální účelové dotace ve výši

10.000,- Kč na akci "Pardubické kritérium" pro žadatele CK Pardubice, spolek,

Pardubice, bodem I. 2 rozhodla o uzavření smlouvy mezi MO I a CK Pardubice,

spolek a bodem III. ukládá vedoucí odboru Kanceláře úřadu předložit darovací

smlouvu starostovi k podpisu. Usnesením RM č. 372 ze dne 22. 11. 2023 došlo k

revokaci usnesení RM č. 344 ze dne 18. 10. 2023. V textu usnesení však byl

uveden nesprávný uveden příjemce dotace. Na tuto skutečnost bylo upozorněno.

Usnesení bude opětovně revokováno. Smlouva o poskytnutí dotace uzavřena

dne 20. 11. 2023, schválena usnesením RM č. 344 ze dne 18. 10. 2023,

revokováno usnesením RM č. 372 ze dne 22. 11. 2023 (viz výše), vyúčtování do

31. 12. 2023, resp. do 10. 1. 2024. Žádost o poskytnutí dotace ze dne 11. 7.

2023. Dotace byla vyúčtována dne 10. 1. 2024, celkové náklady ve výši

17.526,54 Kč - doloženo fotokopiemi prvotních dokladů, bez rozdílu.

Písemnosti MO II MO II

Návrh rozpočtu na rok 2023 v úplném znění byl zveřejněn na úřední desce i

elektronickým způsobem umožňujícím dálkový přístup v zákonném termínu 15

dnů od 28. 11. 2023 do 31. 1. 2023.

Rozpočtová opatření:

RO č. 1, schváleno usnesením ZMO dne 22. 2. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 9. 3. 2023

RO č. 2, schváleno usnesením ZMO dne 12. 4. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 25. 4. 2023

RO č. 3, schváleno usnesením RMO dne 3. 5. 2023, zveřejněno na internetových

stránkách města dne 18. 5. 2023

RO č. 4, schváleno usnesením ZMO dne 21. 6. 2023, zveřejněno na



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

32

internetových stránkách města dne 28. 6. 2023

RO č. 5, schváleno usnesením ZMO dne 20. 9. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 11. 10. 2023

RO č. 6, schváleno usnesením RMO dne 18. 10. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 30. 10. 2023

RO č. 7, schváleno usnesením RMO dne 13. 12. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 5. 1. 2024

Změny rozpočtu byly zavedeny do výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-

12 M ke dni 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023 ve schválené výši.

Schválený rozpočet:

Rozpočet obce na r. 2023 byl schválen usnesením ZMO dne 14. 12. 2022 jako

schodkový v příjmové části ve výši 65.475.300,- Kč, ve výdajové části ve výši

81.925.300,- Kč. Schodek rozpočtu ve výši 16.450.000,- Kč byl kryt zůstatkem

peněžních prostředků minulých let (pol. 8115).

Rozpočet byl zaveden do výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12 M ve

schválené výši.

Schválený rozpočet byl v úplném znění zveřejněn na internetových stránkách

města od 31. 1. 2023 doposud.

Střednědobý výhled rozpočtu:

Střednědobý výhled rozpočtu sestaven na r. 2021 - 2025.

Návrh zveřejněn od 25. 11. 2019 do 12. 12. 2019.

Schválen usnesením ZMO dne 11. 12. 2019.

Schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn na internetových stránkách

měst ode dne 20. 12. 2019 doposud.

Závěrečný účet:

Návrh závěrečného účtu zveřejněn na úřední desce i na internetových stránkách

MO II v zákonném termínu 15 dnů v rozmezí od 5. 6. 2023 do 30. 6. 2023,

projednán vč. zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření MO II za r. 2022 a

schválen usnesením ZMO II dne 21. 6. 2023 bez výhrad.

Schválený závěrečný účet v úplném znění vč. zprávy o výsledku přezkoumání

hospodaření MO II. za r. 2022 byl zveřejněn na internetových stránkách MO od

28. 6. 2023

Pokladní deník:

předložen za období 09/2023 - vedený programem GINIS Express POK

Příjmová pokladna č. 1 za období 9/2023

Příjmová pokladna č. 2 za období 9/2023

Výdajová pokladna v UAH za období 9/2023

Valutová pokladna v EUR za období 9/2023

Zůstatky ke dni 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023 ověřeny na účetní stav rozvahového

účtu 261 souhrnně včetně valutové pokladny.

Zápisy z jednání zastupitelstva MO II včetně usnesení:

ze dne 14. 12. 2022 - navýšení odměn ZMO II s účinností od 1. 1. 2023, rozpočet

MO II na rok 2023, podmínky pro poskytování dotací MO II

ze dne 22. 2. 2023 - navýšení odměn ZMO II s účinností od 1. 3. 2023, RO č. 1

ze dne 12. 4. 2023 - RO č. 2

ze dne 21. 6. 2023 - závěrečný účet MO II za rok 2022, RO č. 4

ze dne 20. 9. 2023 - RO č. 5, nová pravidla použití sociálního fondu



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

33

ze dne 13. 12. 2023 - střednědobý výhled rozpočtu MO Pardubice II na roky 2025

- 2029, rozpočet MO Pardubice II na rok 2024, navýšení odměn členům ZMO s

účinností od 1. 1. 2024

Zápisy s jednání rady MO II včetně usnesení:

ze dne 12. 4. 2023 - poskytnutí peněžitého daru

ze dne 3. 5. 2023 - poskytnutí dotací, RO č. 3, poskytnutí peněžitého daru

ze dne 18. 10. 2023 - RO č. 6

ze dne 13. 12. 2023 - RO č. 7

Poskytnuté dotace:

Podmínky pro poskytování dotací z rozpočtu MO Pardubice II schváleny

usnesením ZMO II dne 14. 12. 2022 s účinností od 1. 1. 2023.

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu MO II č. 6/2023 ze dne 12. 6. 2023 na

dotaci pro Sportovní klub Lvíček Pardubice z.s. ve výši 8.000,- Kč na provoz

sportovního klubu pro děti ve věku 4-15 let - schválena usnesením RMO ze dne

3. 5. 2023. Dotace byla poskytnuta na základě žádosti ze dne 30. 3. 2023.

Vyúčtování do 15. 12. 2023 - vyúčtování ze dne 13. 12. 2023 - čerpáno v plné

výši.

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu MO II č. 12/2023 ze dne 16. 6. 2023 na

dotaci pro Dům dětí a mládeže ALFA Pardubice - Polabiny ve výši 10.000,- Kč na

Rozloučení s létem konané v září 2023 - schválena usnesením RMO ze dne 3. 5.

2023. Dotace byla poskytnuta na základě žádosti ze dne 23. 2. 2023. Vyúčtování

do 31. 12. 2023 - dotace nebyla vyúčtována v řádném termínu - záznam o

provedení finanční kontroly MO II ze dne 25. 1. 2024.

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu MO II č. 14/2023 ze dne 15. 6. 2023 na

dotaci pro Sportovní klub lyžařů Pardubice, z. s. ve výši 6.000,- Kč na letní tábor

konaný v létě 2023 - schválena usnesením RMO ze dne 3. 5. 2023. Dotace byla

poskytnuta na základě žádosti ze dne 22. 2. 2023. Vyúčtování do 30. 11. 2023 -

dotace nebyla vyúčtována v řádném termínu - záznam o provedení finanční

kontroly MO II ze dne 25. 1. 2024.

Sociální fond:

Rozpočet fondu byl schválen v rámci rozpočtu MO II usnesením ZMO dne 14. 12.

2022, v příjmové části ve výši 748 300,- Kč, ve výdajové části ve výši 1 108 300,-

Kč. Usnesením ZMO II dne20. 9. 2023 byly schváleny nová pravidla použití

sociálního fondu

Finanční výbor:

zápisy ze dne 6. 2. 2023, 4. 4. 2023, 5. 6. 2023 a 11. 9. 2023 - projednání

rozpočtových opatření, poskytnutí odměn členům zastupitelstva, čerpání

rozpočtu, výsledek přezkoumání hospodaření, závěrečný účet, změna Pravidel

použití sociálního fondu,

Kontrolní výbor:

zápisy ze dne 13. 2. 2023, 12. 6. 2023 a 4. 9. 2023 - plán činnosti výboru na rok

2023, kontrola plnění usnesení RMO a ZMO, kontrola vyřizování stížností,

kontrola poskytnutých dotací za r. 2022, kontrola poskytování informací.

Bankovní výpisy:

běžného účtu 19-2374040217/0100 vedeného u KB a.s. ke dni 30. 9. 2023 a 31.

12. 2023 - včetně kontroly účtování dokladů za 9 a 12/2023



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

34

běžného účtu 19-2374030297/0100 vedeného u KB a.s.  ke dni 30. 9. 2023 a 31.

12. 2023

běžného účtu 19-2374020267/0100 vedeného u KB a.s. ke dni 30. 9. 2023 a 31.

12. 2023

běžného účtu 131-219810227/0100 vedeného u KB a.s. ke dni 30. 9. 2023 a 31.

12. 2023

Zůstatky bankovních účtů ke dni 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023 souhlasí se

zůstatkem rozvahového účtu 231 k danému datu,

výpis z účtu 78-9198490287/0100 vedeného u KB a.s. ke dni 30. 9. 2023 a 31.

12. 2023

Zůstatek bankovního účtu ke dni 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023 souhlasí se

zůstatkem rozvahového účtu 236 k danému datu

výpis z účtu 2701272235/2010 vedeného u Fio banky, a. s., ke dni 30. 9. 2023 a

31. 12. 2023

Zůstatek bankovního účtu ke dni 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023 souhlasí se

zůstatkem rozvahového účtu 245 k danému datu

Výkazy:

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12 M sestavený ke dni 30. 9. 2023,

31 10. 2023 a 31. 12. 2023

Rozvaha ke dni 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023

Příloha ke dni 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023

Výkaz zisku a ztrát ke dni 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023

Odměny zastupitelstva:

Usnesením ZMO ze dne 14. 12. 2022 s platností od 1. 1. 2023 schvaluje měsíční

odměny členům zastupitelstva. Změna odměňování schválena usnesením ZMO

II ze dne 22. 2. 2023 od 1. 3. 2023

Změna odměňování členů zastupitelstva schválena usnesením ZMO ze dne 13.

12. 2023 s platností od 1. 1. 2024.

Odměny jsou stanoveny v souladu s nař. vlády č. 318/2017 Sb., ve znění

pozdějších předpisů.

Ověřeno  na mzdové listy za období 01 – 12/2023 - vyplaceno ve schválené výši.

Počet zastupitelů: 15, počet obyvatel k 1. 1. 2022 celkem 17.007

Dohody o provedení práce:

DPP ze dne 13. 3. 2023 na dobu určitou - sestavení grafické uspořádání

dodaných článků včetně fotografií

DPP ze dne 28. 8. 2023 na dobu určitou - sestavení grafické uspořádání

dodaných článků včetně fotografií

DPP ze dne 13. 9. 2023 na den 23. 9. 2023 - organizační zabezpečení

23 Staročeské pouti a její moderování

DPP ze dne 9. 5. 2023 na dobu určitou - organizace promenádních koncertů

20x DPP ze dne 7. 9. 2022 - kompletování obálek, distribuce volebních

hlasovacích lístků

5x DPP ze dne 12. 1. 2023 a 9. 1. 2023 - příprava volebních místností

DPP ze dne 9. 1. 2023 - příprava volebních místností

DPP ze dne 3. 1. 2023 - pomocné a organizační práce k zajištění voleb

DPP ze dne 5. 1. 2023 - pomocné a organizační práce k zajištění voleb

DPP ze dne 9. 1. 2023 - pomocné a organizační práce k zajištění voleb

3x DPP ze dne 1. 12. 2023 - pomocné a organizační práce k zajištění voleb



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

35

Pracovní smlouvy:

pracovní smlouva ze dne 30. 8. 2004 na dobu neurčitou a platový výměr 31. 8.

2022 - odborný referent ve státní správě a samosprávě

pracovní smlouva ze dne 9. 7. 2003 na dobu neurčitou a platový výměr ze dne

30. 12. 2022 -odborný referent ve státní správě a samosprávě

pracovní smlouva ze dne 16. 8. 2021 na dobu určitou - samostatný referent státní

správy a samosprávy odboru vnitřních věcí na úseku vnitřní správy a platový

výměr ze dne 30. 12. 2022

pracovní smlouva ze dne 1. 7. 2003 na dobu neurčitou a platový výměr ze dne

30. 12. 2022 - samostatný referent ve státní správě a samosprávě

pracovní smlouva ze dne 7. 10. 1997 na dobu neurčitou včetně dohody o změně

a platový výměr ze dne 30. 12. 2022 - samostatný referent ve státní správě a

samosprávě

Platy stanoveny v souladu s nař. vlády č. 341/2017 Sb., ve znění pozdějších

předpis

Vnitřní předpisy:

Vedení účetnictví, majetek městského obvodu, Inventarizace, oběh dokladů,

poskytování cestovních náhrad, vznik a evidence pohledávek a závazků,

zadávání veřejných zakázek, systém finanční kontroly, sestavení rozpočtu,

sociální fond cestovní náhrady členům ZMO II, odpisový plán

Kniha odeslaných faktur:

v roce 2023 vedena v účetním programu KOF Ginis Gordic v číselné řadě

2023200001 - 2023200008

Kniha došlých faktur:

v roce 2023 vedena v programu KDF Ginis Gordic v číselné řadě 202300001 -

202300848

faktury v číselné řadě 202300501 - 2022000655 včetně kontroly účtování

předpisů

Vyúčtování voleb:

výdaje vzniklé v souvislosti s konáním volby prezidenta ČR v r. 2023 ve výši

713 001,26 Kč - kontrola čerpání a uznatelnost výdajů bez nedostatků

Hlavní kniha:

předložena ke dni 31. 12. 2023

Účtový rozvrh:

předložena za rok 2023

Inventurní soupis majetku a závazků:

Plán inventur na rok 2023 ze dne 7. 12. 2023 včetně jmenování inventarizační

komise.

Proškolení inventarizační komise ze dne 7. 12. 2023

Inventarizační zpráva za rok 2023 ze dne 29. 1. 2024 bez inventarizačních

rozdílů, inventurní soupisy ke dni 31. 12. 2023, inventarizace zahájena 3. 1. 2024

a ukončena 29. 1. 2024

Zůstatky syntetických účtů ověřeny na předloženou rozvahu k 31. 12. 2023 -

souhlasí a jsou doloženy prvotními doklady a inventarizační evidencí



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

36

Písemnosti MO III MO III

Schválený rozpočet:

Rozpočet MO III na r. 2023 byl schválen usnesením č Z/29/2022 ze dne 15. 12.

2022 jako schodkový v příjmové části 54.153.100,- Kč, ve výdajové části ve výši

65.573.100,- Kč,  dorovnáno financováním 8115 ve výši 11.420.000,-Kč, které je

kryto zůstatkem minulých let.

Rozpočet byl zanesen do výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12 M ve

schválené výši.

Schválený rozpočet byl v úplném znění zveřejněn na internetových stránkách MO

III po jeho schválení od 13. 1. 2023.

Návrh rozpočtu na rok 2023:

Návrh rozpočtu zveřejněn na úřednické desce a v listinné podobě od 29. 11.

2022 do 13. 1. 2023.

Střednědobý výhled rozpočtu:

sestaven na r. 2024 - 2026

návrh zveřejněn od 29. 11. 2022 - 13. 1. 2023

schválen ZO dne 15. 12. 2022

zveřejněn na internetových stránkách obce po jeho schválení 13. 1. 2023 dosud

Rozpočtové opatření:

rozpočtové opatření č. 1 a č. 2 - schváleno na ZMO dne 23. 2. 2023 usnesením

č. Z/46/2023, zveřejněno 23. 2. 2023

rozpočtové opatření č. 3 - schváleno na RMO dne 23. 3. 2023 usnesením

č. R/72/2023, zveřejněno dne 18. 4. 2023

rozpočtové opatření č. 4 - schváleno na ZMO  dne 13. 4. 2023 usnesením

č. Z/55/2023, zveřejněno 4. 5. 2023

rozpočtové opatření č. 5 - schváleno na RMO  dne 25. 5. 2023 usnesením

č. R/104/2023, zveřejněno 16. 6. 2023

rozpočtové opatření č. 6 - schváleno na ZMO dne 22. 6. 2023 usnesením

č. Z/68/2023, zveřejněno dne 18. 7. 2023

rozpočtové opatření č. 7 - schváleno na ZMO dne 11. 9. 2023 usnesením

č. Z/76/2023, zveřejněno dne 27. 9. 2023

rozpočtové opatření č. 8 - schváleno na ZMO dne 11. 12. 2023 usnesením

č. Z/88/2023, zveřejněno dne 8. 1. 2024

Změny rozpočtu byly zaneseny do výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu

Fin 2-12 M ke dni 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023 ve schválené výši.

Účetní závěrka:

účetní závěrka za rok 2022 schválena na ZM dne 19. 6. 2023

Závěrečný účet za rok 2022:

Závěrečný účet za rok 2022, zveřejnění před schválením ve dnech od 5. 6. 2023

- 18. 7. 2023, ZMO III projednalo včetně zprávy o výsledku přezkoumání

hospodaření dne 22. 6. 2023 a uzavřelo souhlasem s celoročním hospodařením,

a to bez výhrad.

Schválený závěrečný účet zveřejněn od 18. 7. 2023.

Zápisy z rady MO III:

ze dne 15. 12. 2022 - darovací smlouva

ze dne 23. 2. 2023 - poskytování dotací z Programu pro poskytování dotací



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

37

ze dne 23. 3. 2023 - rozpočtové opatření č. 3

ze dne 25. 5. 2023 - rozpočtové opatření č. 5

Zápisy ze zastupitelstva MO III:

ze dne 15. 12. 2022 - odměňování neuvolněných členů ZMO III, střednědobý

výhled rozpočtu do roku 2026, rozpočet MO III na rok 2023

ze dne 23. 2. 2023 - rozpočtové opatření č. 1, 2

ze dne 13. 4. 2023 - zvolení nového člena ZO a zároveň člena výboru,

rozpočtové opatření č. 4

ze dne 22. 6. 2023 - závěrečný účet MO III, rozpočtové opatření č. 6

ze dne 11. 9. 2023 - rozpočtové opatření č. 7

ze dne 11. 12. 2023 - rozpočtové opatření č. 8, rozpočet MO III na rok 2024,

rozpočet sociálního fondu na rok 2024, střednědobý výhled rozpočtu do roku

2027, odměňování neuvolněných členů ZMO III s účinností od 1. 1. 2024

Pokladní deník:

v roce 2023 vedený v účetním programu Gordic

výdajová pokladna č. 2  - kontrola dokladů v číselné řadě č. 202300268/44 -

202300299/44  a č. 202300395/44 - 202300436/44

příjmová pokladna č. 1 - kontrola dokladů číselné řadě č. 202302642/43 -

202302733/43

zůstatky pokladních deníků ke dni 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023 souhlasí na

rozvahový účet 261.

Darovací smlouvy:

Darovací smlouva na přijetí finančního daru za účelem provedení rekonstrukce

příslušných pozemních komunikací v ulici Rumunská před čp. 359 - 365

uzavřená dne 20. 12. 2022 s dárcem I. SPZ s.r.o. ve výši 104.319,- Kč. Přijetí

daru bylo schváleno usnesením RMO č. R/18/2022 ze dne 15. 12. 2022. Tato

smlouva byla zveřejněna v registru smluv MVČR dne 20. 12. 2022.

Darovací smlouva ze dne 4. 10. 2023 na přijetí finančního daru od dárce –

Ing. Radek Paclt v částce 6.000,-Kč - na účely pořízení a vysázení a následnou

péči o dřevinu.

Poskytnuté dotace:

Smlouva o poskytnutí dotace č. 11/2023 ze dne 5. 6. 2023 z rozpočtových

prostředků MO III pro Perníček, z. s. ve výši 4 000,00 Kč na akci Indiánské léto,

žádost ze dne 9. 1. 2023, doložka dle zákona o obcích - schváleno Radou

městského obvodu ze dne 25. 5. 2023, termín vyúčtování do 31. 12. 2023,

vyúčtování předloženo ze dne 14. 12. 2023 ve výši celkových nákladů 4.239,50

Kč.

Smlouva o poskytnutí dotace č. 1/2023 ze dne 6. 6. 2023 z rozpočtových

prostředků MO III pro MŠ Srdíčko Pardubice ve výši 10 000,00 Kč na konání

akce - Staročeský jarmark, doložka dle zákona o obcích - schváleno Radou

městského obvodu ze dne 25. 5. 2023, termín vyúčtování do  31. 12. 2023,

vyúčtování předloženo ze dne 15. 9. 2023 ve výši celkových nákladů 23.400,- Kč.

Smlouva o poskytnutí dotace č. 6/2023 ze dne 6. 6. 2023 z rozpočtových

prostředků MO III pro ZŠ Pardubice - Dubina ve výši 5.000,- Kč na akce -

Společenské odpoledne k ukončení povinné školní docházky žáků 9. ročníku,

žádost ze dne 4. 1. 2023, doložka dle zákona o obcích - schváleno Radou

městského obvodu ze dne 25. 5. 2023, termín vyúčtování do 31. 12. 2023,

vyúčtování předloženo ze dne 30. 6. 2023, celkové náklady ve výši 5 180,50 Kč.



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

38

Smlouva o poskytnutí dotace č. 18/2023 ze dne 6. 6. 2023 z rozpočtových

prostředků MO III pro MŠ Korálek Pardubice ve výši 15.000,- Kč na akci -

Sportem ku zdraví, žádost ze dne 25. 1. 2023, doložka dle zákona o obcích -

schváleno Radou městského obvodu ze dne 25. 5. 2023, termín vyúčtování do

31. 12. 2023, vyúčtování předloženo ze dne 5. 12. 2023, celkové náklady ve výši

15 174,- Kč.

Program pro poskytování dotací z rozpočtu MO Pardubice III ze dne  24.10.2016

a dodatkem č. 2 usnesením R/12/2022 ze dne 16. 11. 2022, termín podání

žádostí od 1.12. do 31.12. předešlého roku.

Dohody o provedení práce:

4x DPP ze dne 20. 12. 2022 na dobu určitou - příprava, dezinfekce a úklid

volebních místností

3x DPP ze dne 11. 11. 2022 na dobu určitou - organizace a technické zajištění

voleb

11 x DPP ze dne 28. 12. 2022 na dobu určitou - kompletace a distribuce obálek s

hlasovacími lístky

2x DPP ze dne 28. 12. 2022 na dobu určitou - distribuce obálek s hlasovacími

lístky

Odměňování členů ZMO:

Výše odměn neuvolněným členům ZMO byla schválena usnesením ze dne

15. 12. 2022 pro rok 2023 beze změn.

Výše odměn neuvolněným členům ZMO byla schválena usnesením ze dne

11. 12. 2023 od 1. 1. 2024

Rezignace člena ZMO a člena výboru ke dni 24. 3. 2023

Usnesením ZMO dne 13. 4. 2023 byl zvolen nový člen zastupitelstva a zároveň

členem výboru

Odměna uvolněnému starostovi stanovena v souladu s nař. vlády č. 318/2017

Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Ověřeno  na mzdové listy za období 01 - 12/2023, vyplaceno ve schválené výši.

Počet obyvatel MO III: cca 17 tis.

Počet zastupitelů: 15

Pracovní smlouvy vč. platových výměrů:

Pracovní smlouva ze dne 10. 2. 2022 na dobu neurčitou a platový výměr od

1. 12. 2022 - samostatný odborný referent státní správy a samosprávy

Pracovní smlouva ze dne 15. 5. 2017 včetně dodatku č. 1 na dobu neurčitou a

platový výměr od 1. 1. 2023 - knihovník

Pracovní smlouva ze dne 28. 3. 2022 včetně dodatku o prodloužení doby určité a

platový výměr od 1. 1. 2023 - dělník při úklidu a údržbě veřejného prostranství v

rámci projektu Outplacement

Rozhodnutí o jmenování ze dne 13. 5. 2019 a platový výměr od 1. 1. 2023 a 1. 9.

2023 - vedoucí odboru ekonomického a vnitřních věcí

Pracovní smlouva ze dne 2009 na dobu neurčitou včetně dodatků a platový

výměr od 1. 9. 2022 - samostatný odborný referent státní správy a samosprávy

Pracovní smlouva ze dne 30. 12. 2002 na dobu neurčitou a platový výměr od

1. 1. 2023 a od 1. 9. 2023 - vedoucí odboru stavebního, dopravy a životního

prostředí

Platy stanoveny v souladu s nař. vlády č. 341/2017 Sb., ve znění pozdějších

předpisů.



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

39

Vnitřní předpisy a směrnice:

Pravidla pro hospodaření se sociálním fondem a Dodatek č. 13 ke směrnici

pravidla pro hospodaření se sociálním fondem, vnitřní platový řád od 1. 1. 2019,

schvalování hospodářských operací od 18. 10. 2012, zadávací řád veřejných

zakázek od 1. 9. 2022, cestovní náhrady od 22. 8. 2022, provádění inventarizace

majetku a závazků č. 10/2011, evidence a vymáhání pohledávek od 1. 8. 2017,

pokladní operace od 1. 1. 2012

Evidence směrnic byla zavedena

Výkazy:

Výkaz pro hodnocení Plnění rozpočtu Fin 2-12 M sestavený ke dni 31. 10. 2023 a

31. 12. 2023

Rozvaha ke dni 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023

Příloha ke dni 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023

Výkaz zisku a ztráty ke dni 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023

Kniha došlý faktur:

vedena v účetním programu KDF Gordic v číselné řadě202300001 - 202300672

Kniha odeslaných faktur:

vedena v účetním programu KOF Gordic v číselné řadě 202330001 - 202330021

Evidence místních poplatků:

v roce 2023 vedena v účetním programu DDP Gordic dle jednotlivých poplatníků

a data úhrady

předpis pohledávky na odpady zaúčtován dokladem č. 3020001 ze dne 1.1.2023

účetním zápisem 315/606

předpis pohledávky na psy zaúčtován dokladem č. 3020002 ze dne 1. 1. 2023

účetním zápisem 315/606

Bankovní výpisy:

běžného účtu vedeného u ČSOB, a.s.. č.ú. 181632022/0300  k 30. 9. 2023 a 31.

13. 2023

běžného účtu příjmového vedeného u ČSOB, a.s. č.ú. 181632479/0300 k 30. 9.

2023 a 31. 13. 2023

běžného účtu výdajového vedeného u ČSOB, a.s. č.ú. 191632639/0300  k 30. 9.

2023 a 31. 13. 2023

běžného účtu spořícího vedeného u ČSOB, a.s. č. účtu 321672596/0300 k 30. 9.

2023 a 31. 13. 2023

Zůstatky bankovních účtu ke dni 30. 9. 2023 a 31. 13. 2023 souhlasí na

rozvahový účet 231 k danému datu.

bankovní výpis sociální fondu vedeného u ČSOB, a.s. Č.Ú. 182890648/0300 k

30. 9. 2023 a 31. 13. 2023 - kontrola účtování za 8-9/2023

Zůstatek bankovního účtu ke dni 30. 9. 2023 a 31. 13. 2023 souhlasí na

rozvahový účet 236 k danému datu.

Pravidla pro hospodaření se sociálním fondem:

Tvorba fondu činí 6,5% z rozpočtu mezd a náhrad mezd v době nemoci

zaměstnanců a uvolněného člena zastupitelstva, čerpání dle zásad. Stav

finančních prostředků sociálního fondu vedený  u ČSOB, a.s. č.ú.

182890648/0300 ověřen na účetní stav ke dni 30. 9 2023 výkazu rozvaha - účet

236 v celkové výši 609 121,48 Kč



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

40

Finanční výbor:

zápisy ze dne 15. 2. 2023, 12. 4. 2023, 14. 6. 2023, 4. 9. 2023 a 4. 12. 2023 -

hospodaření MO III za r. 2022, změny rozpočtu, průběžné plnění rozpočtu za rok

2023, závěrečný účet za r. 2022, dodatek č. 13 ke směrnici Pravidla pro soc.

fond, návrh rozpočtu 2024, rozpočtový výhled a plán inventur.

Kontrolní výbor:

zápisy ze dne 6. 2. 2023, 13. 3. 2023 a 12. 6. 2023 - kontrola plnění usnesení

RMO a ZMO III, plán činnosti na r. 2023

Vyúčtování voleb:

výdaje vzniklé v souvislosti s konáním volby prezidenta ČR v r. 2023 ve výši

615 342,34 Kč - kontrola čerpání a uznatelnost výdajů bez nedostatků

Hlavní kniha:

předložena ke dni 31. 12. 2023

Účtový rozvrh:

za rok 2023 předložen

Inventurní soupis majetku a závazků:

Plán inventur na rok 2023 ze dne 24. 11. 2023 včetně jmenování inventarizační

komise.

Proškolení inventarizační komise ze dne 30. 11. 2023

Inventarizační zpráva za rok 2023 ze dne 30. 1. 2024 bez inventarizačních

rozdílů, inventurní soupisy ke dni 31. 12. 2023, inventarizace zahájena 24. 1.

2024 a ukončena 29. 1. 2024

Zůstatky syntetických účtů ověřeny na předloženou rozvahu k 31. 12. 2023 -

souhlasí a jsou doloženy prvotními doklady a inventarizační evidencí

Faktury:

kontrola došlých faktur v období 12/2023 v č. řadě 202300596 - 202300656 -

zaúčtování předpisů a příprava účtování úhrad, podpisy dle zákona 320/2001 Sb.

Písemnosti MO IV MO IV

Rozpočet:

Rozpočet obce na r. 2023 byl schválen usnesením ZMO dne 21. 12. 2022 jako

přebytkový v příjmové části ve výši 41.697.900,- Kč, ve výdajové části ve výši

37.585.900,- Kč.

Rozpočet byl zanesen do výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12 M ve

schválené výši.

Schválený rozpočet byl v úplném znění zveřejněn na internetových stránkách MO

IV od 2. 1. 2023.

Návrh rozpočtu na rok 202 :

Návrh rozpočtu zveřejněn na úřednické desce a v listinné podobě od 5. 12. 2022

do 22. 12. 2022.

Střednědobý výhled rozpočtu:

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2021 - 2024 schválilo ZMO usnesením č.

84/XI-XII/2020 ze dne 21. 12. 2020, po schválení zveřejněno na internetových

stránkách.



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

41

Zápisy z jednání zastupitelstva:

ze dne 21. 12. 2022 - rozpočet MO IV na rok 2023, navýšení odměn členům ZO s

účinností od 1. 1. 2023

ze dne 20. 2. 2023 - navýšení odměn členům ZO s účinností od 1. 3. 2023

ze dne 3. 4. 2023 - rozpočtové opatření č. 2

ze dne 12. 6. 2023 - rozpočtové opatření č. 4, závěrečný účet MO IV,

ze dne 11. 9. 2023 - rozpočtové opatření č. 5

ze dne 11. 12. 2023 - zásady pro poskytování dotací s účinností od 1. 1. 2024,

pravidla hospodaření sociálního fondu MO IV s účinností od 1. 1. 2024, rozpočet

MO IV na rok 2024, střednědobý výhled rozpočtu do roku 2027, RO č. 6,

revokace usnesení ZMO IV ve věci odměn členům ZMO Pardubice IV

Zápisy z jednání rady:

ze dne 22. 11. 2022 - zásady pro poskytování dotací

ze dne 1. 3. 2023 - rozpočtové opatření č. 1

ze dne 24. 5. 2023 - rozpočtové opatření č3

ze dne 30. 8. 2023 - darovací smlouva

ze dne 25. 10. 2023 - darovací smlouva, RO č. 6

ze dne 20. 12. 2024 - směrnice k zadávání veřejných zakázek s účinností od 1. 1.

2024, RO č. 7

Rozpočtové opatření:

Rozpočtové opatření č. 1 schváleno na RMO dne 1. 3. 2023, zveřejněno dne

14. 3. 2023

Rozpočtové opatření č. 2 schváleno na ZMO dne 3. 4. 2023, zveřejněno dne 6. 4.

2023

Rozpočtové opatření č. 3 schváleno na RMO dne 24. 5. 2023, zveřejněno dne

24. 5. 2023

Rozpočtové opatření č. 4 schváleno na ZMO dne 12. 6. 2023, zveřejněno dne

19. 6. 2023

Rozpočtové opatření č. 5 schváleno na ZMO dne 11. 9. 2023, zveřejněno dne

10. 10. 2023

Rozpočtové opatření č. 6 schváleno na RMO dne 25. 10. 2023, zveřejněno dne

6. 11. 2023

Rozpočtové opatření č. 7 schváleno na RMO dne 20. 12. 2023, zveřejněno dne

27. 12. 2023

Změny rozpočtu byly zaneseny do výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-

12 M ke dni 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023 ve schválené výši.

Účetní závěrka:

Účetní závěrka za rok 2022 schválena ZM dne 19. 6. 2023.

Závěrečný účet:

Návrh závěrečného účtu za rok 2022, zveřejnění před schválením v ZMO ve

dnech od 25. 5. 2023 do 13. 6. 2023.

Závěrečný účet schválen usnesením ZMO ze dne 12. 6. 2023 s výrokem bez

výhrad.

Schválený závěrečný účet zveřejněn.

Pokladní kniha:

za období 9/2023 - výdajová pokladna v číselné řadě V 348 - 387 - kontrola

náležitostí a zaúčtování



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

42

za období 12/2023 - výdajová pokladna v číselné řadě V 476 - 521 - kontrola

náležitostí a zaúčtování

za období 9/2023 - příjmová pokladna k 30. 9. 2023 nulová

Zůstatek pokladní hotovosti uvedený v pokladním deníku souhlasí se zůstatkem

rozvahového účtu 261 ke dni 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023

Darovací smlouvy:

Darovací smlouva ze dne 31. 8. 2023 na poskytnutí finančního daru pro

Pardubická 4 z.s. - pořádání Černoborské posvícení konaného dne 2. 9. 2023 ve

výši 20.000,- Kč - schváleno usnesením RMO dne 30. 8. 2023. Nevyčerpaná

částka ve výši 10 000,- Kč vrácena na účet poskytovatele.

Darovací smlouva ze dne 28. 6. 2023 na poskytnutí finančního daru pro Spolek

Nemošice 700 z.s. - pořádání Nemošického posvícení konaného dne 2. 9. 2023

ve výši 20.000,- Kč - schváleno usnesením RMO dne 14. 6. 2023.

Darovací smlouva ze dne 1. 11. 2023 na poskytnutí finančního daru pro

Tělovýchovná jednota Sokol Mnětice z. s. - je určen k pořádání Vánočního

turnaje ve stolním tenise ve výši 4.000,- Kč - schváleno usnesením RMO dne 25.

10. 2023.

Výkazy:

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12 M sestavený ke dni 30. 9. 2023 a

31. 10. 2023

Rozvaha ke dni 30. 9. 2023

Příloha rozvahy ke dni 30. 9. 2023

Výkaz zisku a ztráty ke dni 30. 9. 2023

Dohody o provedení práce:

DPP ze dne 19. 12. 2022 na dobu určitou - knihovník místní knihovny Pardubičky

DPP ze dne 19. 12. 2022 na dobu určitou - úklid Obecního domu

DPP ze dne 19. 12. 2022 na dobu určitou - úklid prostor budovy Komenského

8x DPP ze dne 1. 12. 2022 na dobu určitou příprava a úklid volební místnosti

8x DPP ze dne 1. 12. 2022 na dobu určitou - kompletace a roznos volebních

lístků

4x DPP ze dne 1. 11 2022 na dobu určitou - příprava, organizace zajištění voleb

Pracovní smlouvy:

pracovní smlouva ze dne 2. 4. 2002  a platový výměr ze dne  1. 9. 2022 -

údržbář, člen pracovní čety

pracovní smlouva ze dne 5. 9. 2002  a platový výměr ze dne  1. 9. 2022 - referent

přestupků

pracovní smlouva ze dne 29. 4. 2011  a platový výměr ze dne  1. 9. 2022 -

referent pro pozemní komunikace a správy daní a poplatků

Platy stanoveny v souladu s nař. vlády č. 341/2017 Sb., ve znění pozdějších

předpisů.

Dohoda o hmotné odpovědnosti:

ze dne 2. 1. 2015 - hmotná odpovědnost za finanční prostředky související s

výběrem blokových pokut

Odměňování členů ZMO:

Výše odměn neuvolněným členům ZMO byla schválena usnesením ze dne

19. 10. 2022 s účinností od 1. 11. 2022, změna usnesením ZMO IV ze dne



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

43

21. 12. 2022 od 1. 1. 2023 a změna usnesením ZMO ze dne 20. 2. 2023 od 1. 3.

2023

Odměny stanoveny v souladu s nař. vlády č. 338/2017 Sb., ve znění pozdějších

předpisů.

Rezignace člena ZMO na funkci předsedy osadního výboru ke dni 11. 9. 2023

Ověřeno na mzdové listy členů ZM za období 1-12/2023

Počet obyvatel MO IV: cca 6 tis.

Počet zastupitelů: 15

Evidence poplatků:

v roce 2023 zavedena programem DDP Gordic dle jednotlivých poplatníků a data

úhrady

předpis pohledávky na odpady a psi zaúčtován dokladem č. 4020001 ze dne 1.

1. 2023 účetní zápisem 315/606 ve výši 3 252 600,- Kč a 123 900,- Kč

Vnitřní předpisy a směrnice:

Směrnice č. 1/2013  Systém zpracování účetnictví, Směrnice č. 3/2005 o finanční

kontrole, Směrnice č. 3/2006 o nakládání s majetkem MO Pce IV, Směrnice č.

2/2011 inventarizace, Směrnice č. 2/2020 o pokladních operacích, Směrnice o

cestovních náhradách, organizační řád, zadávací řád veřejných zakázek

Pravidla hospodaření sociálního fondu:

Tvorba fondu ve výši 6,5% ze skutečně vyplacených mezd pracovníků, čerpání

dle zásad.

BV účtu sociálního fondu vedeného u ČS, a.s. č.ú. 107-1205459389/0800 k 30.

9.2023 a 31. 12. 2023

Zůstatek bankovního účtu k 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023 souhlasí na rozvahový

účet 236 k danému datu.

Bankovní výpisy:

běžného výdajového účtu vedeného u ČS, a.s. č.ú., 27-1205459389/0800 ke dni

30. 9. 2023 a 31. 12. 2023

běžného účtu vedeného u ČS, a.s. č.ú. 1205459389/0800 ke dni 21. 8. 2023 ke

dni 31. 12. 2023 bez pohybu

běžného účtu vedeného u ČS, as.. č.ú. 19-1205459389/0800 ke dni 30. 9. 2023 a

31. 12. 2023

vkladový účet vedený u ČS, as. č. ú 6625445349/0800 k 30. 9. 2023 a 31. 12.

2023

spořicí účet vedený u ČSOB č. ú. 324995884/0300 k 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023

zůstatky bankovních účtů ke dni 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023 souhlasí na stav

rozvahového účtu 231 k danému datu.

termínovaný účet vedený u ČSOB č. ú. 324995980/0300 k 30. 9. 2023 a 31. 12.

2023

zůstatek bankovního účtu k 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023 souhlasí na rozvahový

účet 244 k danému datu

transparentní účet vedený u ČSOB  č. ú. 324995702/0300 k 30. 9. 2023 a 31. 12.

2023

zůstatek bankovního účtu k 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023 souhlasí na rozvahový

účet 245 k danému datu

Kniha došlých faktur:

v roce 2023 vedena programem GINIS GORDIC v číselné řadě 202300001 -



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

44

202300631

faktury došlé za měsíc říjen a prosinec, kontrola účtování předpisů a přípravy

úhrad, ověření dle zákona o finanční kontrole

Poskytnuté dotace:

Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu městského obvodu Pardubice IV

(směrnice č. 9/2022 ) ze dne 22 11. 2022, schváleno radou MO IV dne 22. 11.

2022 s účinností od 1. 1. 2023 (řešení uznatelných a neuznatelných nákladů).

Usnesením Rady MO IV dne 24. 5. 2023 schválen návrh dotací z dotačního

programu  "Sport" z rozpočtu Městského obvodu IV na rok 023, Návrh dotací z

dotačního Programu "Podpory volného času a kulturního vyžití " a návrh smlouvy

na dotační program MO Pardubice IV na rok 2023

Veřejnoprávní smlouva č. 662/2023/2 ze dne 12.6.2023 o poskytnutí dotace ve

výši 100 000,00 Kč pro SK Pardubičky, z. s. na financování projektu "Odstavná

plocha pro stání aut před areálem SK Pardubičky z. s., poskytnuta na základě

dotačního programu MO Pardubice IV žádosti ze dne 24.4.2023, termín

vyúčtování dle smlouvy do 10. 2. 2023, schválena usnesením ZMO dne 12. 6.

2023. Zveřejněna od 13. 6. 2023, vyúčtování ze dne 8. 12. 2023 - čerpáno v plné

výši.

Veřejnoprávní smlouva č. 819/2023/3 ze dne 31.5. 2023 o poskytnutí dotace ve

výši 50 000,00 Kč pro TJ Sokol Mnětice, z. s. na zajištění provozu areálu TJ

Sokolu Mnětice z. s. poskytnuta na základě dotačního programu MO Pardubice

IV (Dotační program podpory sportu) - žádost ze dne 28. 4. 20223, schváleno

usnesením R MO ze dne 3. 5. 2023 termín vyúčtování dle smlouvy do 10. 12.

2023, vyúčtování ze dne 7. 12. 2023 - čerpáno v plné výši.

Vyúčtování voleb:

výdaje vzniklé v souvislosti s konáním volby prezidenta ČR v r. 2023 ve výši

226 389,- Kč - kontrola čerpání a uznatelnost výdajů bez nedostatků

Kontrolní výbor:

Zápis KV ze dne 29. 3. 2023 kontrola pokladny, kontrola zadávání veřejných

zakázek malého rozsahu

Zápis KV ze dne 5. 6. 2023 - kontrola pokladny, kontrola plnění usnesení ZMO

Pce IV.

Zápis KV ze dne 9. 10. 2023 - kontrola pokladny, kontrola procesování veřejných

zakázek.

Zápis KV ze dne 18. 12. 2023 - kontrola plnění usnesení ZMO Pce IV.

Finanční výbor:

Zápisy FV ze dne 18. 1. 2023, 27. 2. 2023, 21. 3. 2023, 24. 5. 2023, 22. 8. 2023,

19. 9. 2023, 24. 10. 2023 a 28. 11. 2023 - kontrola vybraných účetních dokladů,

návrhy rozpočtových opatření, vyhodnocení hospodaření MO IV k 30. 6. 2023,

zřízení spořícího a termínovaného účtu, návrh rozpočtu 2024, návrh

střednědobého výhledu rozpočtu

Inventurní soupis majetku a závazků:

Plán inventur na rok 2023 ze dne 7. 12. 2023 včetně jmenování inventarizační

komise.

Proškolení inventarizační komise ze dne 7. 12. 2023

Inventarizační zpráva za rok 2023 ze dne 5. 2. 2024 bez inventarizačních rozdílů

Inventurní soupisy ke dni 31. 12. 2023, inventarizace zahájena 3. 1. 2024 a



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

45

ukončena 30. 1. 2024

Zůstatky syntetických účtů ověřeny na předloženou rozvahu k 31. 12. 2023 -

souhlasí a jsou doloženy prvotními doklady a inventarizační evidencí

Písemnosti MO VI MO VI

Zápisy ze zastupitelstva:

ze dne 12. 12. 2022 - rozpočet na rok 2023, střednědobý výhled rozpočtu na rok

2023 - 2025

ze dne 13. 3. 2023 - rozpočtové opatření I, poskytnutí finančního daru z rozpočtu

MO VI na připojení kanalizační přípojky, pravomoc rady k provádění

rozpočtového opatření, odměny dle nařízení vlády č. 318/2017 Sb.,

ze dne 11. 4. 2023 - OZV - návrh obecně závazné vyhlášky Statutárního města

Pardubic o místním poplatku z pobytu,

ze dne 12. 6. 2023 - Zpráva z o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022,

celoroční hospodaření obce, rozpočtové opatření III

ze dne 11. 9. 2023 - oprávnění RMO ke schvalování prodloužení smlouvy

termínovaného vkladu, rozpočtové opatření V

ze dne 11. 12. 2023 - rozpočtové opatření IX, rozpočet na rok 2024, střednědobý

výhled rozpočtu na roky 2024 - 2026, dary na rok 2024

Zápisy z rady:

zasedání rady dne: 9. 1. 2023, 30. 1. 2023, 27. 2. 2023, 27. 3. 2023,

ze dne 24. 4. 2023 - rozpočtové opatření II

ze dne 1. 5. 2023, 29. 5. 2023,  19. 6. 2023, 10. 7. 2023, 12. 7. 2023,

ze dne 28. 8. 2023 - rozpočtové opatření č. IV

ze dne 18. 9. 2023 - rozpočtové opatření č. VI

ze dne 6. 11.2023 - rozpočtové opatření č VII

ze dne 27. 11. 2023 - rozpočtové opatření č. VIII

ze dne 18. 12. 2023

Návrh rozpočtu:

zveřejněn od 25. 11. 2022 do 13. 12. 2022

Rozpočet na rok 2023:

Schválen usnesením ZMO ze dne 12. 12. 2022.

Schválený rozpočet zveřejněn na internetových stránkách od 13. 12. 2022,

zveřejněno stále.

Sociální fond:

Sociální fond schválen ZMO v rámci rozpočtu MO VI dne 12. 12. 2022

Střednědobý výhled rozpočtu:

Střednědobý výhled rozpočtu sestaven na r. 2023 - 2025.

Návrh zveřejněn od 25. 11. 2022 do 13. 12. 2022

Schválen usnesením ZMO dne 12. 12. 2022

Schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn na internetových stránkách

měst ode dne 13. 12. 2022, zveřejněno stále.

Rozpočtové opatření:

rozpočtové opatření I schváleno na ZMO dne 13. 3. 2023, usnesením č. Z 2023 -

41, zveřejněno dne 22. 3. 2023

rozpočtové opatření II schválila RMO dne 24. 4. 2023, usnesením č. R 2023 -



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

46

103, zveřejněno dne 22. 5. 2023

rozpočtové opatření III schválilo ZMO dne 12. 6. 2023, usnesením č. Z 2023 - 54,

zveřejněno dne 24. 6. 2023

rozpočtové opatření IV schválila RMO dne 28. 8. 2023, usnesením č. R 2023 -

161, zveřejněno dne 1. 9. 2023

rozpočtové opatření V schválilo ZMO dne 11. 9. 2023, usnesením č. Z 2023 - 60,

zveřejněno dne 25. 9. 2023

rozpočtové opatření VI schválila RMO dne 18. 9. 2023, usnesením č. R 2023 -

188, zveřejněno dne 25. 9. 2023

rozpočtové opatření VII schválila RMO dne 6. 11. 2023, usnesením č. R 2023 -

206, zveřejněno dne 24. 11. 2023

rozpočtové opatření VII schválila RMO dne 27. 11. 2023, usnesením č. R 2023 -

224, zveřejněno dne 20. 12. 2023

rozpočtové opatření IX schválilo ZMO dne 11. 12. 2023, usnesením č. Z 2023 -

67, zveřejněno dne 2. 1. 2024

ZMO VI. schvaluje dne 13. 3. 2023 RMO VI. pravomoc provádět přesuny

rozpočtových prostředků mezi jednotlivými schválenými výdajovými položkami do

výše 500 tisíc Kč.

Toto oprávnění se schvaluje na období od 21. února 2023 do konce volebního

období

Odměny členů zastupitelstva:

počet obyvatel k 1. 1. 2022 - 6.186

Ustavující zastupitelstvo dne 3. 11. 2022, odměny stanoveny od 1. 4. 2023 na

ZMO dne 13. 3. 2023, odměny stanoveny v souladu s nař. vlády č. 318/2017 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů.

Ověřeno na mzdové listy za období 01 - 12/2023, vyplaceno ve schválené výši.

Celoroční hospodaření - závěrečný účet MO VI:

ZM dne 12. 6. 2023 bere na vědomí předloženou zprávu Závěrečný účet –

hospodaření Městského obvodu Pardubice VI za rok 2022 včetně Zprávy o

výsledku přezkoumání hospodaření Statutárního města Pardubic za rok 2022.

Bere na vědomí výsledek uvedený ve Zprávě o výsledku přezkoumání

hospodaření Statutárního města Pardubic za rok 2022.

Souhlasí s celoročním hospodařením MO Pardubice VI bez výhrad usnesení č.

Z2023-52 ze dne 12. 6. 2023.

Návrh závěrečného účtu zveřejněn na úřední desce od 26. 5. 2023 do 16. 6.

2023.

Schválený závěrečný účet zveřejněn od 25. 9. 2023.

Finanční výbor:

zápisy z finančního výboru ze dne 4. 9. 2023 - kontrola hospodaření s majetkem

a finančními prostředky M0 VI

zápisy z finančního výboru ze dne 27. 11. 2023 - kontrola hospodaření s

majetkem a finančními prostředky M0 VI

Kontrolní výbor:

zápisy z kontrolního výboru ze dne 6. 9. 2023 - kontrola plnění usnesení ZMO a

RMO

zápisy z kontrolního výboru ze dne 6. 12. 2023 - kontrola plnění usnesení ZMO a

RMO



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

47

Darovací smlouvy - smlouva ze dne 12.7.2023 na poskytnutí finančního daru ve

výši 2 000,00 Kč na uspořádání akce "Setkání harmonikářů", konaných dne

22.7.2023, doložka o schválení - RMO Pardubice VI schválila dne 19.6.2023

smlouva ze dne 30.6.2023 na poskytnutí finančního daru ve výši 8 000,00 Kč na

uspořádání akce "Rozloučení se sezonou" jednotlivých skupin AC KidFit

Pardubice, které se konalo ve dnech 1.6. - 30.6.2023, schvalovací doložka -

RMO Pardubice VI dne 19.12.2022

Poskytnuté dotace z rozpočtu MO Pardubice VI:

smlouva ze dne 21.8.2023 o poskytnutí dotace ve výši 10 000,00 Kč pro Český

svaz chovatelů - základní organizace Pardubice-Svítkov na uskutečnění akce

"Tradiční výstava králíků, holubů, drůbeže a exotického ptactva" konané ve

dnech 2 a 3.9.2023, vyúčtování předloženo, doložka o schválení - RMO

Pardubice VI schválila dne  19.12.2022

smlouva ze dne 15.6.2023 o poskytnutí dotace ve výši 10 000,00 Kč pro

Tělovýchovnou jednotu PARAMO PARDUBICE, z.s. na akci "Den s fotbalem",

konané dne 23.6.2023, doložka o schválení -  RMO Pardubice VI schválila dne

19.12.2022, vyúčtování předloženo v termínu do 15 dnů od konání akce dne

7.7.2023

Dohody o provedení práce:

ze dne 2.1.2023 za distribuci a kompletaci hlasovacích lístků

ze dne 12.1.2023 - příprava a úklid volebních místností

ze dne 1.9.2023 - zajištění akce "Loučení s prázdninami"

ze dne 21.3.2023 - organizační zajištění 8. plesu městského obvodu VI

ze dne 15. 12. 2023 - zajištění doručení zpravodaje

Bankovní výpisy:

u běžného účtu vedeného u ČS, a.s. č.ú. 19-1205456399/0800 - příjmový účet,

účetní doklad v číselné řadě 65000001 - 30 za období 9/2023, ve výši zůstatku

0,00 Kč k 31.12.2023

u běžného účtu vedeného u ČS, a.s, č.ú. 1205456399/0800 ve výši zůstatku

43 957 498,38 Kč k 30.9.2023,  účetní doklady v číselné řadě 6100002 - 6, ve

výši zůstatku 24 478 439,59 Kč k 31.12.2023

u běžného účtu  vedeného u ČSOB, a.s. č.ú. 190479111/0300 ve výši zůstatku

61 930,33 Kč k 30.9.21023, k 31.12.2023 ve výši zůstatku 606,33 Kč

u běžného účtu vedeného u ČS, a.s. č.ú. 27-1205456399/0800 ve výši zůstatku

1 183 693,33 Kč  za období 9/2023, kontrola účtování - platba kartou, převody, k

31.12.2023 ve výši zůstatku 2 862 635,94 Kč

stav účtu 231 celkem k 31.12.2023 ve výši 27 341 681,86 Kč ověřen na účetní

stav dle výkazu rozvaha

u běžného účtu sociálního fondu vedeného u ČS, a.s. č.ú. 107-1205456399/0800

ve výši zůstatku 288 362,11 k 30.9.2023, stav k 31.12.2023 ve výši 380 463,51

Kč, ověřeno na účetní stav dle výkazu rozvaha – účet 236

u termínovaného vkladu vedeného u ČSOB, a.s. č.ú. 331350734/0300 ve výši

zůstatku 10 000 000,00 Kč k 31.12.2023, ověřeno na účetní stav dle výkazu

rozvaha - účet 244

Pokladní kniha, doklady - pokladní kniha z období 9/2023 v číselné řadě

202300572 - 593

Přijaté dotace - účelová neinvestiční dotace na zajištění výdajů souvisejících s



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

48

konáním volby prezidenta ČR ve výši 254 140,75 Kč, účtováno dle výkazu FIN 2

12M na položce 4111 včetně úpravy rozpočtu, výdaje účtovány na 6118 dle

jednotlivých výdajů na položky rozpočtové skladby, kontrola čerpání a

uznatelnost výdajů bez nedostatků - dotace vyčerpaná v plné výši

Kniha přijatých faktur na rok 2023  - vedena v účetním programu Gordic, v

číselné řadě 202300001 – 202300475

Kniha vydaných faktur na rok 2023  - vedená v účetním programu Gordic, v

číselné řadě 2023600001 - 2023600014

Faktury - přijaté za období 9/2023 v číselné řadě účetních dokladů o účtování

předpisu závazku 6241001-28 včetně průvodky finanční výdajové operace, za

období 6/2023 v číselné řadě 6241001 - 47

Výkazy - rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha k 30.9.2023,3, výkaz o plnění

rozpočtu FIN 2 12M k 30.9.2023, 31.10.2023,

Výkazy - výkaz rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha, výkaz o plnění rozpočtu

FIN 2 12M sestaveny k 31. 12. 2023

Účtový rozvrh :

na rok 2023 veden v účetním programu Gordic

Inventurní soupis majetku a závazků:

plán inventur  ze dne 21.11.2023,

proškolení členů inventarizační komise

zpráva inventarizační komise ze dne 30.1.2024

inventurní soupisy k 31.12.2023, majetková evidence EMA Gordic

Písemnosti MO VII MO VII

Návrh rozpočtu:

Návrh rozpočtu na rok 2023 v úplném znění byl zveřejněn na úřední desce i

elektronickým způsobem umožňujícím dálkový přístup v zákonném termínu 15

dnů od 28. 11. 2023 do 6. 1. 2023

Rozpočtová opatření:

RO č. 1, schváleno usnesením RMO ze dne 11. 1. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 30. 1. 2023

RO č. 2, schváleno usnesením RMO ze dne 22. 2. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 16. 3. 2023

RO č. 3, schváleno usnesením RMO ze dne 15. 3. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 6. 4. 2023

RO č. 4, schváleno usnesením RMO ze dne 15. 3. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 6. 4. 2023

RO č. 5, schváleno usnesením ZMO ze dne 21. 6. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 19. 7. 2023

RO č. 6, schváleno usnesením RMO ze dne 6. 9. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 4. 10. 2023

RO č. 7, schváleno usnesením ZMO ze dne 20. 9. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 4. 10. 2023

RO č. 8, schváleno usnesením RMO ze dne 20. 9. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 4. 10. 2023

RO č. 9, schváleno usnesením RMO ze dne 18. 10. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 8. 11. 2023



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

49

RO č. 10, schváleno usnesením RMO ze dne 15. 11. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 4. 10. 2023

RO č. 11, schváleno usnesením ZMO ze dne 18. 12. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 3. 1. 2024

RO č. 12, schváleno usnesením ZMO ze dne 18. 12. 2023, zveřejněno na

internetových stránkách města dne 3. 1. 2024

Změny rozpočtu byly zavedeny do výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-

12 M ke dni 31. 10. 2023 a 31. 12. 2023 ve schválené výši.

Schválený rozpočet:

Rozpočet obce na r. 2023 byl schválen usnesením ZMO dne 14. 12. 2022 jako

schodkový v příjmové části ve výši 46.742.200,- Kč, ve výdajové části ve výši

83.178.400,- Kč. Schodek rozpočtu ve výši 36.436.200,- Kč byl kryt zůstatkem

peněžních prostředků minulých let (pol. 8115).

Rozpočet byl zaveden do výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12 M ve

schválené výši.

Schválený rozpočet byl v úplném znění zveřejněn na internetových stránkách

města od 2. 1. 2023.

Střednědobý výhled rozpočtu:

Střednědobý výhled rozpočtu sestaven na r. 2024 - 2026

Návrh zveřejněn od 28. 11. 2022 do 6. 1. 2023

Schválen usnesením ZMO dne 14. 12. 2022

Schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn na internetových stránkách

MO dne 2. 1. 2023.

Sociální fond:

Rozpočet fondu byl schválen v rámci rozpočtu MO IIV usnesením ZMO ze dne

14. 12. 2022, v příjmové části ve výši 505.000,- Kč, ve výdajové části ve výši

555.100,-Kč.

Závěrečný účet:

Návrh závěrečného účtu zveřejněn na úřední desce i na internetových stránkách

MO v zákonném termínu 15 dnů v rozmezí od 5. 6. 2023 do 22. 6. 2023,

projednán vč. zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření MO za r. 2022 a

schválen usnesením ZMO dne 21. 6. 2023 bez výhrad.

Schválený závěrečný účet v úplném znění vč. zprávy o výsledku přezkoumání

hospodaření MO VII za r. 2022 byl zveřejněn na internetových stránkách města

od 22. 6. 2023.

Zápisy z jednání zastupitelstva MO VII včetně usnesení:

ze dne 14. 12. 2022 - rozpočet MO VII na rok 2023, střednědobý výhled MO VII

do roku 2026

ze dne 1. 2. 2023 - navýšení odměn členům ZM s účinností od 1. 2. 2023

ze dne 22. 3. 2023

ze dne 12. 4. 2023

ze dne 21. 6. 2023 - závěrečný účet MO VII za rok 2022, RO č. 5

ze dne 20. 9. 2023 - volba předsedy KV, smlouva o zřízení termínovaného účtu,

RO č. 7

ze dne 18. 12. 2023 - rozpočet MO VII na rok 2024, aktualizace střednědobého

výhledu MO VII do roku 2026



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

50

Zápisy s jednání rady MO VII včetně usnesení:

ze dne 11. 1. 2023 - RO č. 1, poskytnuté dotace

ze dne 22. 2. 2023 - RO č. 2, poskytnuté dotace

ze dne 15. 3. 2023 - RO č. 3, č. 4

ze dne 6. 9. 2023 - RO č. 6

ze dne 20. 9. 2023 - RO č. 8

ze dne 18. 10. 2023 - RO č. 9

ze dne 15. 11. 2023 - RO č. 10

Pokladna:

Pokladní kniha předložena za období 09/2023 - vedena programem Gordic

Software.

Příjmová pokladna za období 9/2023

Výdajová pokladna za období 9/2023 - včetně zaúčtování za období 9/2023 v č.

řadě 202300231/54 - 202300265/54

Zůstatky ke dni 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023 ověřeny na účetní stav rozvahového

účtu 261.

Kniha došlých faktur:

V roce 2023 vedena programem KDF Ginis - v číselné řadě 202300001 -

202300592

Kniha vydaných faktur:

V roce 2023 vedena programem KOF Ginis -  v číselné řadě 202300001 -

202300010

Faktury došlé:

došlé faktury v č. řadě 370 - 421 kontrola náležitostí, účtování předpisů a přípravy

úhrad, podpisy dle zákona 320/2001 Sb.

Výkazy:

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12 M sestavená ke dni 31. 10. 2023 a

31. 12. 2023

Rozvaha ke dni 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023

Příloha rozvahy ke dni 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023

Výkaz zisku a ztráty ke dni 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023

Účtový rozvrh:

předložen na rok 2023 - veden v účetním programu Gordic.

Hlavní kniha:

předložena ke dni 31. 12. 2023

Poskytnuté dotace:

Program pro poskytování dotací z rozpočtu MO Pardubice VII účinný od 9. 4.

2015, termín pro podání žádosti od 1.10. - 31.12.  předešlého roku.

Předložen zápis s jednání se zástupci společenských a sportovních organizací se

zástupci MO VII konaného dne 30. 10. 2023.

Usnesením RMO VII č. 26/3-1/2023 ze dne 11. 1. 2023 bylo schváleno přidělení

programových dotací v rámci rozpočtu MO VII na r. 2023 a uloženo kanceláři

úřadu uzavření smluv o poskytnutí dotace.

Dotace byly vypláceny po předložení vyúčtování - ex post.



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

51

Smlouva o poskytnutí dotace ze dne 18. 5. 2023 na dotaci až do výše 12.000,-

Kč pro TJ Sokol, z.s., oddíl kopané pro Tradiční turnaj žáků na nákup cen a

propagaci turnaje, odměnu rozhodčím, ozvučení, nákup sportovních potřeb, aj.

Vyúčtování dotace do 31. 10. 2023. Dotace poskytnuta na základě žádosti ze

dne 1. 11. 2022, schváleno usnesením RMO VII ze dne 11. 1. 2023. Dotace byla

vyúčtována, dne 18. 3. 2023 provedena ze strany poskytovatele kontrola

vyúčtování a proplacena v plné výši.

Smlouva o poskytnutí dotace ze dne 11. 4. 2023 na dotaci až do výše 9.500,- Kč

pro SH ČMS - SDH Rosice nad Labem na uskutečnění akce "Studna Jiřího

Kulicha" na nákup cen pro soutěžící, diplomů, úhradu provozních nákladů, aj.

Vyúčtování dotace do 30. 6. 2023. Dotace poskytnuta na základě žádosti ze dne

30. 11. 2022, schváleno usnesením RMO VII ze dne 11. 1. 2023. Dotace byla

vyúčtována, dne 15. 6. 2023 provedena ze strany poskytovatele kontrola

vyúčtování a proplacena v plné výši.

Smlouva o poskytnutí dotace ze dne 10. 5. 2023 na dotaci až do výše 12.000,-

Kč pro S.A.O. spolek Atleti Ohio, Pardubice na uskutečnění akce "Ohrazenický

sportovní víceboj" na úhradu cen pro soutěžící, pronájem laviček, košů,

hudebního materiálu, aj. Vyúčtování dotace do 30. 6. 2023. Dotace poskytnuta

na základě žádosti ze dne 12. 12 2022, schváleno usnesením RMO VII ze dne

11. 1. 2023. Dotace byla vyúčtována, dne 7. 9. 2023 provedena ze strany

poskytovatele kontrola vyúčtování a proplacena v plné výši.

Smlouva o poskytnutí individuální dotace ze dne 21. 3. 2023 na dotaci až do výše

16.000,- Kč pro fyzickou osobu na projekt Podpora na rozvoj talentovaného

sportovce, na nákup sportovního vybavení pro motokros. Vyúčtování dotace do

31. 10. 2023. Dotace poskytnuta na základě žádosti ze dne 27. 12. 2022,

schváleno usnesením RMO VII ze dne 22. 2. 2023. Dotace byla vyúčtována, dne

27. 3. 2023 provedena ze strany poskytovatele kontrola vyúčtování. Čerpána v

plné výši.

Bankovní výpisy:

Běžného příjmového účtu  vedeného u ČS, a.s. č.ú. 19-1205458319/0800 ke dni

30. 9. 2023 a 31. 12. 2023

Běžného účtu vedeného u  ČS, a.s. č.ú, 1205458319/0800 ke dni 30. 9. 2023 a

31. 12. 2023

Spořicího účtu vedeného u ČS, a.s. č.ú. 6246501339/0800 ke dni 30. 9. 2023 a

31. 12. 2023

Běžného výdajového účtu vedeného u ČS, a.s. č.ú. 27-1205458319/0800 ke dni

30. 9. 2023 a 31. 12. 2023 včetně účtování za 8-9/2023

Zůstatky bankovních účtů ke dni 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023 souhlasí na

rozvahový účet 231 k danému datu.

Bankovní výpis sociálního fondu vedeného u ČS, a.s. č.ú. 107-120545319/0800

ke dni 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023

Zůstatek bankovního účtu ke dni 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023 souhlasí na

rozvahový účet 236 k danému datu.

Bankovní výpis běžného účtu vedeného u ČS, a.s. č.ú. 182 - 120545319/0800 ke

dni 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023

Zůstatek bankovního účtu ke dni 30. 9. 2023 a 31. 12. 2023 souhlasí na

rozvahový účet 245 k danému datu.

Dohody o provedení práce:

DPP ze dne 8. 3. 2023 na dobu určitou - roznos zpravodaje

DPP ze dne 1. 1. 2023 na dobu určitou - správce objektu lesoparku J. Potůčka -



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

52

Trnová

6x DPP ze dne 19. 12. 2022 na dobu určitou - roznos a kompletace hlasovacích

lístků

3x DPP ze dne 2. 1. 2023 na dobu určitou - příprava volební místnosti

DPP ze dne 3. 1. 2023 na dobu určitou - organizační zajištění voleb

Dohody o pracovní činnosti:

DPČ ze dne 12. 6. 2023 na dobu určitou do 31. 12. 2025 - zajištění provozu

knihoven

Pracovní smlouvy:

pracovní smlouva ze dne 2. 6. 1993 na dobu neurčitou a platový výměr ze dne

1. 9. 2022 a 22 9. 2023 - vedoucí ekonomického odboru

pracovní smlouva ze dne 1. 11. 2018 na dobu neurčitou a platový výměr -

správní pracovník - referent dopravy

pracovní smlouva ze dne 1. 4. 2023 na dobu určitou a platový výměr ze dne 1. 4.

2023 a 30. 6. 2023 - dělník

pracovní smlouva ze dne 1. 4. 2022 včetně dodatku na dobu neurčitou a platový

výměr ze dne 30. 3. 2023 - administrativní pracovnice

Platy stanoveny v souladu s nař. vlády č. 341/2017 Sb., ve znění pozdějších

předpisů.

Odměny členů zastupitelstva:

Usnesením zastupitelstva ZMO VII dne 19. 10. 2022 schvaluje měsíční odměny

členům zastupitelstva. Změna odměňování schválena usnesením ZMO VII dne

1. 2. 2023

Odměny stanoveny v souladu s nař. vlády č. 318/2017 Sb., ve znění pozdějších

předpisů.

Rezignace člena ZMO a jmenování předsedy KV usnesením ZMO dne 20. 9.

2023.

Ověřeno na mzdové listy za období 01 - 12/2023, vyplaceno ve schválené výši,

ověřeny poměry odměn.

počet zastupitelů: 15

počet obyvatel k 1. 1. 2022 - cca 6000

Vnitřní směrnice:

Pravidla hospodaření sociálního fondu, čerpání prostředků sociálního fondu,

program pro poskytování dotací z rozpočtu MO Pardubice VII, zadávací řád

veřejných zakázek, směrnice o provádění finanční kontroly, směrnice

schvalování hospodářských operací a systém zpracování účetnictví, směrnice o

postupu hotovostních výdajů a příjmů, inventarizace, směrnice o nakládání s

movitým majetkem, směrnice o cestovních náhradách

Vyúčtování voleb:

výdaje vzniklé v souvislosti s konáním voleb prezidenta ČR v r. 2023 ve výši

217 679,98 Kč - kontrola čerpání a uznatelnost výdajů bez nedostatků

Inventarizace majetku a závazků:

Plán inventur na rok 2023 ze dne 14. 11. 2023 včetně jmenování inventarizační

komise.

Proškolení inventarizační komise ze dne 12. 12. 2023

Inventarizační zpráva za rok 2023 ze dne 25. 1. 2024 bez inventarizačních



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

53

rozdílů

Inventurní soupisy ke dni 31. 12. 2023, inventarizace zahájena 2. 1. 2024 a

ukončena 24. 1. 2024

Zůstatky syntetických účtů ověřeny na předloženou rozvahu k 31. 12. 2023 -

souhlasí a jsou doloženy prvotními doklady a inventarizační evidencí

Písemnosti MO VIII MO VIII

Zápisy z jednání zastupitelstva:

ze dne 21. 12. 2022 - odměny zastupitelů, rozpočet na rok2023, střednědobý

výhled rozpočtu do roku 2025

ze dne 18. 1. 2023 - rozpočtové opatření č.1/2023

ze dne 29. 3. 2023 - rozpočtové opatření č. 2/2023, příspěvek MŠ Hostovice

ze dne 28. 6. 2023 - rozpočtové opatření č.3/2023, ZMO bere na vědomí účetní

závěrku

ze dne 27. 9. 2023 - rozpočtové opatření č. 4/2023, záměr výkupu pozemku

ze dne 20. 12. 2023 - rozpočtové opatření č. 5/2023, rozpočet na rok 2024,

střednědobý výhled rozpočtu do roku 2026, dotace na rok 2024, odměny

zastupitelů

Rozpočtová opatření:

rozpočtové opatření č. 1/2023 schváleno na ZMO dne 18. 1. 2023, zveřejněno

20. 1. 2023

rozpočtové opatření č. 2/2023 schváleno na ZMO dne 29. 3. 2023, zveřejněno

12. 4. 2023

rozpočtové opatření č. 3/2023 schváleno na ZMO dne 28. 6. 2023, zveřejněno

12. 7. 2023

rozpočtové opatření č. 4/2023 schváleno na ZMO dne 27. 9. 2023, zveřejněno

17. 10. 2023

rozpočtové opatření č. 5/2023 schváleno na ZMO dne 20. 12 2023, zveřejněno

28. 12. 2023

Účetní závěrka:

Zastupitelstvo MO  Pardubice VIII bere na vědomí dne 27. 9. 2023 účetní

závěrku Statutárního města Pardubice za rok 2022 a schvaluje závěrečný účet

MO VIII roku 2022 bez výhrad. Účetní závěrka zveřejněna na stránkách MO VIII.

Návrh rozpočtu na rok 2023:

Návrh rozpočtu zveřejněn na úřední desce a v listinné podobě od 30. 11. 2022 do

29. 12. 2022.

Schválený rozpočet:

Rozpočet na rok 2023 schválen na usnesením ZMO VIII dne 21. 12. 2022, jako

přebytkový.

Schválený rozpočet zveřejněn od 29. 12. 2022, zveřejněno stále.

Střednědobý výhled rozpočtu:

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2023 - 2025 schválilo ZMO ze dne 15. 12.

2022, po schválení zveřejněno na internetových stránkách od 29. 12. 2023.

Návrh střednědobého rozpočtu zveřejněn od 30. 11. 2022 do 29. 12. 2023.

Kontrolní výbor:

zápisy z kontrolního výboru ze dne 18. 1. 2023, 28. 6. 2023, - kontrola plnění



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

54

usnesení zastupitelstva MO VIII

Finančního výbor:

zápisy z finančního ze dne 5. 4. 2023, 27. 9. 2023, 20. 12. 2023 - kontrola

hospodaření s majetkem a finančními prostředky MO VIII

Odměňování členů zastupitelstva:

Počet obyvatel do 300, počet zastupitelů 9, ZO schválilo dne 16. 12. 2020,

odměny vypláceny v souladu s nařízením vlády č. 338/2017 Sb., ve znění

pozdějších předpisů.

Nově schváleny odměny dne 21. 12. 2022 s platností od 1. 1. 2023, odměny

vypláceny v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., ve znění pozdějších

předpisů.

ZMO schvaluje dne 20. 12. 2023 výše odměn neuvolněným členům

zastupitelstva s platností od 1. 1. 2024

Odměny ověřeny na mzdové listy zastupitelů 1 - 12/2023

Poskytnutí individuální dotace:

Smlouva o poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu MO Pardubice VIII

na rok 2023, ze dne 21. 1. 2023 ve výši 8 000,00 Kč, na realizaci projektu "

Hasičský ples - příspěvek na hudbu". Příjemce poskytne vyúčtování do 30. 12.

2023.

Vyúčtování doloženo dne 11. 5. 2023, dle předložených dokladů čerpána částka

v plné výši (doložena faktura č. 2023/2503 v částce 9 000,00)

Výkazy - rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha k 30.9.2023, 31.12.2023,  výkaz o

plnění rozpočtu FIN 2 12M k 30.9. a 31.10.2023, k 31.12.2023

Účtový rozvrh:

na rok 2023, veden v účetním programu Gordic

Kniha přijatých faktur - na rok 2023 vedena v programu v číselné řadě 23001 - 75

Bankovní výpis:

u běžného účtu vedeného u ČS, a.s. č.ú. 1205484349/0800 ve výši zůstatku

3 502 869,93 Kč  k 31.10.2023, k 31.12.2023 ve výši 3 289 542,07 Kč

u běžného spořicího účtu vedeného u ČS, a.s. č.ú. 6480133319/0800 ve výši

zůstatku  5 000 000,00 Kč   k 31.10.2023, k 31.12.2023 ve výši 5 000 000,00 Kč

u běžného spořicího účtu vedeného u ČS, a.s. č.ú. 6480162339/0800 ve výši

zůstatku 7 000 000,00 Kč k 31.10.2023 , k 31.12.2023 beze změny - 7 000

000,00 Kč

ověřen zůstatek dle výkazu FIN 2 12M k 31.10.2023, zůstatek ověřen na účetní

stav dle výkazu rozvaha  - účet 231 v celkové výši 15 289 542,07 Kč k

31.12.2023

Přijaté dotace:

dle výkazu FIN 2 12 je účtováno o přijaté dotace na zajištění výdajů souvisejících

s konáním volby prezidenta ČR ve výši 22 323,00 Kč, výdaje čerpány ve stejné

výši, rozpočet v příjmech i výdajích upraven, kontrola čerpání a uznatelnost

výdajů bez nedostatků

Pokladní kniha, pokladní doklady - vedena v excelové tabulce za období 1/2023 v



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil:                 
e-mail:                                    

55

číselné P1-4, V1-10, za období 2/2023 v číselné řadě V11 - 22, P 5 - 15

Dohody o provedení práce:

DPP ze dne 8.11.223 na úklid obce

DPP ze dne 1.3.2023 na práce sekání trávy a údržba zeleně

DPP ze dne 2.1.2023 na práce spojené s kompletací a distribucí hlasovacích

lístků

Faktury - přijaté v číselné řadě 23040 - 75 včetně účtování předpisu závazku a

ověření dle zákona o finanční kontrole

Smlouva o dílo:

ze dne 12.10.2023 se společností Kotmel Instalatéři, s.r.o. na práce "Výměna

zdroje tepla otopného systému KD Hostovice č.ú. 11 ve výši plnění 1 200 846,35

Kč s DPH, zastupitelstvo MO VIII schválilo dne 27.9.2023, zveřejnění v registru

smluv ze dne 25.10.2023

Inventarizace - plán inventur ze dne 19.10.2023, záznam o proškolení členů

inventarizační komise ze dne 13.12.2023, majetková evidence účetní program

Gordic, inventurní  soupisy k 31.12.2023, inventarizační zpráva k 31.12.2023

Darovací smlouva - ze dne 20.9.2023 od společnosti Angry Beards, s.r.o. Praha

na pořízení věcných prostředků pro JSDH Hostovice

Rozpočet a

střednědobý výhled

rozpočtu

příspěvkových

organizací

MŠ  Korálek - Rada města Pardubic schvaluje dne 7. 12.2022 usnesením

č. R/258/2022 rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled na rok 2024 - 2025,

návrh rozpočtu a střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn od 22. 11. 2022,

schválený rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn v zákonném

termínu do 30 dní, zveřejnění ověřeno na stránkách Magistrátu města Pardubic.

MŠ  Pardubice - Polabiny, Brožíkova - Rada města Pardubic schvaluje dne

7. 12.2022 usnesením č. R/258/2022 rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled

na rok 2024 - 2025, návrh rozpočtu a střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn od

22. 11. 2022, schválený rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn v

zákonném termínu do 30 dní, zveřejnění ověřeno na stránkách Magistrátu města

Pardubic.

MŠ  Pardubice - Dubina - Rada města Pardubic schvaluje dne 7. 12.2022

usnesením č. R/258/2022 rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled na rok

2024 - 2025, návrh rozpočtu a střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn od 22. 11.

2022, schválený rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn v zákonném

termínu do 30 dní, zveřejnění ověřeno na stránkách Magistrátu města Pardubic.

ZŠ  Pardubice - Polabiny - Rada města Pardubic schvaluje dne 7. 12.2022

usnesením č. R/258/2022 rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled na rok

2024 - 2025, návrh rozpočtu a střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn od 22. 11.

2022, schválený rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn v zákonném

termínu do 30 dní, zveřejnění ověřeno na stránkách Magistrátu města Pardubic.

ZŠ  Waldorfská - Rada města Pardubic schvaluje dne 7. 12.2022 usnesením

č. R/258/2022 rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled na rok 2024 - 2025,

návrh rozpočtu a střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn od 22. 11. 2022,



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

56

schválený rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn v zákonném

termínu do 30 dní, zveřejnění ověřeno na stránkách Magistrátu města Pardubic.

ZŠ  Pardubice - Spořilov - Rada města Pardubic schvaluje dne 7. 12.2022

usnesením č. R/258/2022 rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled na rok

2024 - 2025, návrh rozpočtu a střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn od 22. 11.

2022, schválený rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn v zákonném

termínu do 30 dní, zveřejnění ověřeno na stránkách Magistrátu města Pardubic.

ZUŠ  Pardubice - Polabiny - Rada města Pardubic schvaluje dne 7. 12.2022

usnesením č. R/258/2022 rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled na rok

2024 - 2025, návrh rozpočtu a střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn od 22. 11.

2022, schválený rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn v zákonném

termínu do 30 dní, zveřejnění ověřeno na stránkách Magistrátu města Pardubic.

Lentilka DRC Pardubice - Rada města Pardubic schvaluje dne 7. 12.2022

usnesením č. R/258/2022 rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled na rok

2024 - 2025, návrh rozpočtu a střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn od 22. 11.

2022, schválený rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn v zákonném

termínu do 30 dní, zveřejnění ověřeno na stránkách Magistrátu města Pardubic.

Ratolest - Rada města Pardubic schvaluje dne 7. 12.2022 usnesením č.

R/258/2022 rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled na rok 2024 - 2025,

návrh rozpočtu a střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn od 22. 11. 2022,

schválený rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn v zákonném

termínu do 30 dní, zveřejnění ověřeno na stránkách Magistrátu města Pardubic.

Komorní filharmonie Pardubice - Rada města Pardubic schvaluje dne 7. 12.2022

usnesením č. R/258/2022 rozpoče  na rok 2023 a střednědobý výhled na rok

2024 - 2025, návrh rozpočtu a střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn od 22. 11.

2022, schválený rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn v zákonném

termínu do 30 dní, zveřejnění ověřeno na stránkách Magistrátu města Pardubic.

Východočeské divadlo Pardubice - Rada města Pardubic schvaluje dne 7.

12.2022 usnesením č. R/258/2022 rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled

na rok 2024 - 2025, návrh rozpočtu a střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn od

22. 11. 2022, schválený rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn v

zákonném termínu do 30 dní, zveřejnění ověřeno na stránkách Magistrátu města

Pardubic.

Památník Zámeček Pardubice - Rada města Pardubic schvaluje dne 7. 12.2022

usnesením č. R/258/2022 rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled na rok

2024 - 2025, návrh rozpočtu a střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn od 22. 11.

2022, schválený rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn v zákonném

termínu do 30 dní, zveřejnění ověřeno na stránkách Magistrátu města Pardubic.

Seznam dokumentů

použitých při

přezkoumání

hospodaření -

přizvaná osoba AV

AUDITING,

Kupní smlouva a smlouva o zřízení služebnosti stezky a cesty mezi Statutárním

městem Pardubice a AC IMMO s.r.o. ze dne 5.4.2023

Smlouva o poskytnutí peněžitého příplatku mimo základní kapitál mezi

Statutárním městem Pardubice a EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. ze dne

4.1.2023



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

57

spol.s.r.o. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci mezi

Statutárním městem Pardubice a Hradubická labská, dobrovolný svazek obcí ze

dne 27.4.2023.

Darovací smlouva a smlouva o zřízení zákazu zcizení a zatížení věcí uzavřená

mezi Římskokatolickou farností Dašice (dárkyně a oprávněná ze zákazu zcizení

a zatížení věci) a Statutárním městem Pardubice (obdarované a obtížené

zákazem zcizení a zatížení věci) ze dne 31.5.2023.

Smlouva o upsání akcií mezi Statutárním městem Pardubice a EAST

BOHEMIAN AIRPORT a.s. ze dne 29.6.2023

Kupní smlouva ze dne 26.7.2023 mezi Jan Aschenbrenner a Jiří Aschenbrenner

jako prodávajícími a Statutárním městem Pardubice jako kupujícím.

Dotační smlouva č. 25060/2022-55/1 ze dne 13.04.2022.

Smlouva s Pardubickým krajem o poskytnutí individuální dotace č.

ODSH/22/24840 ze dne 16.12.2022

Smlouva o dílo č. OVZ-VZZR-2021-012 se společností BAK Stavební společnost,

a.s. ze dne 15.02.2022 vč. dodatků č.1 – č. 9

Smlouva o dílo se společností CHRPA stavební společnost s.r.o. ze den

30.6.2022

Smlouva o dílo č. OVZ/VZZR/2022/19 se společností TIMRA s.r.o. ze dne

17.08.2022

Smlouva o dílo č. OVZ-VZZR-2022-020 se společností MARHOLD, a.s. ze dne

12.8.2022

Smlouva o dílo se společností PORR a.s. ze dne 19.3.2021.

Smlouva o převodu vlastnického práva k nemovitostem – č.p. 720-722, č.p.723-

725, č.p. 726-728, par. č. st. 1145, parc. č.st. 1148, parc. č.st. 1151, k.ú.

Studánka ze dne 10.7.2023

Smlouva o převodu vlastnického práva k nemovitostem – č.p. 732-737, č.p.740-

741, parc. č.st. 1171, parc. č. st. 1173, k.ú. Studánka ze dne 10.7.2023

Smlouva o převodu vlastnického práva k nemovitostem – č.p. 738-739, parc. č.st.

1169, k.ú. Studánka ze dne 10.7.2023

Smlouva o smlouvě budoucí o převodu vlastnického práva k nemovitostem – č.p.

720-722, č.p.723-725, č.p. 726-728, par. č. st. 1145, parc. č.st. 1148, parc. č. st.

1151, k.ú. Studánka ze dne 21.3.2023

Smlouva o smlouvě budoucí o převodu vlastnického práva k nemovitostem – č.p.

732-737, č.p.740-741, parc. č.st. 1171, parc. č. st. 1173, k.ú. Studánka ze dne

21.3.2023

Smlouva o smlouvě budoucí o převodu vlastnického práva k nemovitostem – č.p.

738-739, parc. č.st. 1169, k.ú. Studánka ze dne 21.3.2023

Soupis provedených prací od společnosti Porr a.s. na akci Revitalizace letního

stadionu

Rozhodnutí o poskytnutí dotace 013D313002303 ze dne 23.02.2023

Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 117D741000040 ze dne 19.05.2023

Žádost o platbu č. 2 ze dne 07.09.2023 – dotace Terminál B

Žádost o platbu č. 1 ze dne 23.03.2023 – dotace Stavební úpravy obytných

buněk



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

58

Žádost o platbu č. 2 ze dne 23.06.2023 - dotace Stavební úpravy obytných buněk

Výpis z obchodního rejstříku EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s.

Protokol o předání a převzetí stavby – ZŠ Závodu Míru – rekonstrukce kuchyně

ze dne 31.1.2023

Dohoda o poskytnutí mimořádného členského příspěvku mezi Statutárním

městem Pardubice jako poskytovatelem a Regionální rozvojovou agenturou

Pardubického kraje jako příjemcem

Fakturace od Svazu měst a obcí ČR

Inventurní soupisy oprávek k 31.12.2022

Odpisový plán na rok 2023

Usnesení zastupitelstva č. Z/089/2022 ze dne 19.12.2022

Usnesení zastupitelstva č. Z/144/2023 ze dne 30.1.2023

Usnesení zastupitelstva č. Z/298/2023 ze dne 20.03.2023

Usnesení zastupitelstva č. Z/288/2023 ze dne 20.03.2023

Usnesení zastupitelstva č. Z/449/2023 ze dne 24.04.2023

Usnesení zastupitelstva č. Z/453/2023 ze dne 29.05.2023

Usnesení zastupitelstva č. Z/535/2023 ze dne 19.06.2023

Evidenční karty majetku:

evidenční číslo: 3741002 Budovy škola a univerzit – Pavilon B

evidenční číslo: 3202002 Zastřešené tribuny, stadiony – Východní tribuna

evidenční číslo: 3202001 Zastřešené tribuny, stadiony – Západní tribuna

inventární číslo CYKLO/2 Multimodální uzel veřejné dopravy v Pardubicích -

Cyklověž, technologická část

inventární číslo TER/1 Multimodální uzel veřejné dopravy v Pardubicích –

Terminál

evidenční číslo: 1015 Povodňové hráze A a B retenční nádrž Free zone

evidenční číslo: 1015 Relax park

evidenční číslo: 3758004 Budova - ZŠ Montessori

Dokumentace k veřejné zakázce MŠ Závodu Míru – rekonstrukce hospodářského

pavilonu-přípravna jídel

Dokumentace k veřejné zakázce ZŠ E. Košťála – rek. střešního pláště tělocvičny

Dokumentace k veřejné zakázce Pořízení akcií společnosti EAST BOHEMIA

AERPORT a.s.

Doklad č. ze dne                      doklad č. ze dne

0700187 01.10.2022                0700102 21.06.2023

0220078 21.06.2023                0700081 01.10.2023

0700100 04.01.2023                0230063 17.01.2023

0200358 18.01.2023                0700113 05.05.2023

0100035 27.07.2023                0700098 08.06.2023

0700136 08.06.2023                0230025 10.07.2023

0200197 11.07.2023                0700036 26.07.2023

0700080 01.07.2023                0700022 26.07.2023

0700023 26.07.2023                0020001 01.01.2023

0210782 18.01.2023                0210841 25.01.2023

0210780 31.01.2023                0210877 31.01.2023

0210641 19.02.2023                0020156 27.02.2023

0820085 28.02.2023                0210201 01.03.2023



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

59

0210648 28.03.2023                0820185 31.03.2023

0800101 01.04.2023                0210140 04.03.2023

0230108 03.04.2023                0210407 17.04.2023

0800077 28.04.2023                0210415 02.05.2023

0800113 31.05.2023                0210851 31.05.2023

0210697 31.05.2023                0220016 09.06.2023

0800054 22.06.2023                0020030 01.07.2023

0800006 01.07.2023                0820001 05.07.2023

0210662 21.04.2023                0210643 28.07.2023

0210599 31.07.2023                0500020 09.08.2023

0210606 16.08.2023                0210711 18.08.2023

0210791 24.08.2023                0210733 29.08.2023

0210581 29.08.2023                0210279 01.09.2023

0220069 19.09.2023                0210789 30.09.2023

0820221 30.09.2023                0210607 21.09.2023

0210611 21.02.2023                0210768 19.09.2023

0210533 31.03.2023                0210302 11.04.2023

0800101 06.07.2023                0800097 27.02.2023

0800392 16.12.2022                0170801 09.11.2023

0170816 19.04.2023                0170802 04.07.2023

0800073 07.07.2023                0700097 31.01.2023

0700036 09.08.2023                0700035 09.08.2023

0700055 01.07.2023                0700015 12.07.2023

0020151 07.12.2023                0800051 01.07.2023

0700053 12.07.2023                0230069 13.02.2023

0200575 16.02.2023                0230206 14.06.2023

0200542 19.06.2023                0210389 26.09.2023

0200108 03.10.2023                0210219 01.03.2023

0200723 29.03.2023                0210657 11.01.2023

0200332 09.02.2023

Účetní závěrka města

za rok 2022

účetní závěrka za města Pardubic schválena usnesením ZM č. Z/592/2023 ze

dne 19. 6. 2023

Protokol o schválení účetní závěrky byl vyhotoven

Účetní závěrka

příspěvkových

organizací

Účetní závěrka příspěvkových organizací k 31. 12. 2022:

Účetní závěrku za rok 2022 Lentilka- Integrační škola a rehabilitační centrum -

schválila Rada města Pardubic dne 3. 5. 2023 usnesením R/1168/2023, protokol

účetní závěrky vyhotoven.

Účetní závěrku za rok 2022 Ratolest- Dětská péče a léčebná rehabilitace -

schválila Rada města Pardubic dne 3. 5. 2023 usnesením R/1168/2023, protokol

účetní závěrky vyhotoven.

Účetní závěrku za rok 2022 Základní škola Pardubice - Polabiny  - schválila Rada

města Pardubic dne 3. 5. 2023 usnesením R/1168/2023, protokol účetní závěrky

vyhotoven.

Účetní závěrku za rok 2022 Základní škola Pardubice - Spořilov  - schválila Rada

města Pardubic dne 3. 5. 2023 usnesením R/1168/2023, protokol účetní závěrky

vyhotoven.

Účetní závěrku za rok 2022 Základní škola Waldorfská Pardubice - - schválila

Rada města Pardubic dne 3. 5. 2023 usnesením R/1168/2023, protokol účetní

závěrky vyhotoven.

Účetní závěrku za rok 2022 Mateřská škola Pardubice - Polabiny- schválila Rada



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +               ,  mobil: +               
e-mail:                                    

60

města Pardubic dne 3. 5. 2023 usnesením R/1168/2023, protokol účetní závěrky

vyhotoven.

Účetní závěrku za rok 2022 Mateřská škola Pardubice - Dubina- schválila Rada

města Pardubic dne 3. 5. 2023 usnesením R/1168/2023, protokol účetní závěrky

vyhotoven.

Účetní závěrku za rok 2022 Mateřská škola Korálek Pardubice - schválila Rada

města Pardubic dne 3. 5. 2023 usnesením R/1168/2023, protokol účetní závěrky

vyhotoven.

Účetní závěrka za rok 2022 Základní umělecká škola Pardubice - Polabiny -

schválila Rada města Pardubic dne 3. 5. 2023 usnesením R/1168/2023, protokol

účetní závěrky vyhotoven.

Účetní závěrku za rok 2022 Komorní filharmonie Pardubice - schválila Rada

města Pardubic dne 3. 5. 2023 usnesením R/1168/2023, protokol účetní závěrky

vyhotoven.

Účetní závěrku za rok 2022 Turistické informační centrum Pardubice - schválila

Rada města Pardubic dne 3. 5. 2023 usnesením R/1168/2023, protokol účetní

závěrky vyhotoven.

Účetní závěrku za rok 2022 Památník Zámeček Pardubice - schválila Rada

města Pardubic dne 3. 5. 2023 usnesením R/1168/2023, protokol účetní závěrky

vyhotoven.

Účetní závěrku za rok 2022 Dům dětí a mládeže ALFA Pardubice - schválila

Rada města Pardubic dne 3. 5. 2023 usnesením R/1168/2023, protokol účetní

závěrky vyhotoven.

Účetní závěrku za rok 2022 Východočeské divadlo Pardubice - schválila Rada

města Pardubic dne 3. 5. 2023 usnesením R/1168/2023, protokol účetní závěrky

vyhotoven.

Zápisy z finančního

výboru

Zápis z jednání FV ze dne 26. 1. 2023 - I. změna rozpočtu města Pardubic,

poskytnutí bezúročné zápůjčky

Zápis z jednání FV ze dne 13. 3. 2023 - III. změna rozpočtu města Pardubic,

NFV, žádost o slevu nájemného, prominutí poplatků z prodlení

Zápis z jednání FV ze dne 20. 4. 2023 - IV. změna rozpočtu města Pardubic,

žádost o prominutí nájemného, místní poplatek z pobytu

Zápis z jednání FV ze dne 18. 5. 2023 - V. změna rozpočtu města Pardubic,

prominutí bezdůvodného obohacení

Zápis z jednání FV ze dne 15. 6. 2023 - VI. změna rozpočtu města Pardubic,

závěrečný účet města Pardubic za rok 2022, účetní závěrka za rok 2022

Zápis z jednání FV ze dne 14. 9. 2023 - IX. změna rozpočtu města Pardubic,

pololetní vyhodnocení hospodaření 2023, žádost o prominutí úroku z prodlení,

změny rozpočtu v kompetenci RmP, žádost o poskytnutí zápůjčky LTC, Daňové

milostivé léto

Zápis z jednání FV ze dne 19. 10. 2023 - X. změna rozpočtu města Pardubic,

odpisy OMI


		2024-04-24T11:42:37+0200


		2024-04-24T11:48:07+0200


		2024-04-24T12:42:27+0200


		2024-04-24T13:26:15+0200


		2024-04-24T13:37:44+0200




